

แบบปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน.....โรงพยาบาล.....จังหวัด.....เมือง.....
ประจำปีงบประมาณ.....2567.....

ลำดับ	รายการยานและเวชภัณฑ์	ประเภท ED,NED	ขนาดบรรจุ ต่อหน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ 2567	ยอดคงคลัง 2566	ประมาณ การจัดซื้อ 2567	รวมจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง UC		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		บริษัทที่จัดซื้อ	หมายเหตุ										
				2564	2565	2566*						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า												
				เดือน ต.ค. - ธ.ค.	เดือน ม.ค. - มี.ค.	เดือน เม.ย. - มิ.ย.						เดือน ก.ค. - ก.ย.																							
1	ครีมพวยาย 5กรัม	ED	1x1	276	287	264	343	4	339	42.80	339	14,509.20	80	3,424.00	80	3,424.00	80	3,424.00	99	4,237.20	339	14,509.20	องค์การเภสัชกรรม												
2	เจลล้างมือแรงระเชื้อ	ED	1x1	89	119	61	100	15	85	35.31	85	3,001.35	35	1,235.85	0	-	50	1,765.50	0	-	85	3,001.35	องค์การเภสัชกรรม												
3	ASAFETIDA TR	ED	1x12	20	19	20	25	24	20	60.99	20	1,219.80	0	-	20	1,219.80	0	-	0	-	20	1,219.80	DKSH												
4	ยานแก้ไอผสมชาวมป้อม	ED	1x1	####	#	2982	3397	4416	252	4164	16.00	4164	66,624.00	1164	18,624.00	1000	16,000.00	1000	16,000.00	1000	16,000.00	4164	66,624.00	บริษัท ฟาร์มมาซอพีจำกัด											
5	Senna มะขามแขก	ED	10x50	86	106	159	206	27	179	320.00	179	57,280.00	50	16,000.00	50	16,000.00	50	16,000.00	29	9,280.00	179	57,280.00	ไทยเอชดี												
6	ซีฟิงโกล	ED	1x1	702	500	570	800	16	784	26.75	784	20,972.00	196	5,243.00	196	5,243.00	196	5,243.00	196	5,243.00	784	20,972.00	ห้างหุ้นส่วนศิษย์ประพจน์												
7	แกวี่ลีย์เบรียง	ED	10x50	57.4	75	89	115	4	111	330.00	111	36,630.00	25	8,250.00	25	8,250.00	25	8,250.00	36	11,880.00	111	36,630.00	ไทยเอชดี												
8	น้ำดื่มโกล	ED	1x1	24	150	98	200	88	112	23.00	112	2,576.00	25	575.00	25	575.00	25	575.00	37	851.00	112	2,576.00	ไทยเอชดี												
9	เบญจกูล	ED	10x10	6	18	5	10	0	10	85.00	10	850.00	5	425.00	0	-	5	425.00	0	-	10	850.00	ไทยเอชดี												
10	ประสะโกล	ED	10x10	18	16	6	20	12	8	85.00	8	680.00	0	-	3	255.00	0	-	5	425.00	8	680.00	ไทยเอชดี												
11	เพชรสังฆาต	ED	10x50	10	20	8	42	37	5	400.00	5	2,000.00	0	-	0	-	5	2,000.00	0	-	5	2,000.00	ไทยเอชดี												
12	ยาพ่นชื้น	ED	10x10	305.5	260	179	250	100	150	66.34	150	9,951.00	0	-	50	3,317.00	50	3,317.00	50	3,317.00	150	9,951.00	ไทยเอชดี												
13	ยาเขียวหอม	ED	10x10	10	5	0	5	0	5	85.00	5	425.00	2	170.00	0	-	3	255.00	0	-	5	425.00	ไทยเอชดี												
14	ยาควิลลา	ED	10x6	14	14	1	13	3	10	330.00	10	3,300.00	3	990.00	3	990.00	0	-	4	1,320.00	10	3,300.00	ไทยเอชดี												
15	ยาปรับสมดุลนิโพร	ED	1x1	933	641	639	850	47	803	54.00	803	43,362.00	200	10,800.00	200	10,800.00	200	10,800.00	203	10,962.00	803	43,362.00	ไทยเอชดี												
16	ยาฟ้าทหลายใจ	ED	10x50	78.8	98.2	69.6	150	60	90	320.00	90	28,800.00	20	6,400.00	20	6,400.00	20	6,400.00	30	9,600.00	90	28,800.00	ไทยเอชดี												
17	ยาหัวรอก	ED	10x50	3	9	3	10	0	10	85.00	10	850.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	4	340.00	10	850.00	ไทยเอชดี												
18	ยาอบสมุนิโพร	ED	1x1	130	76	45	150	22	128	30.00	128	3,840.00	32	960.00	32	960.00	32	960.00	32	960.00	128	3,840.00	ชมรมหมอพื้นบ้านอำเภอป่า												
19	ยาอมมะแว้ง รสขม	ED	1x20	217	229	192	250	8	242	88.81	242	21,492.02	60	5,328.60	60	5,328.60	60	5,328.60	62	5,506.22	242	21,492.02	องค์การเภสัชกรรม												
20	สทิสธารา	ED	10x10	52	16	21	25	5	20	85.00	20	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	20	1,700.00	ไทยเอชดี												
21	ยาปลูกโพธิ์คูด	ED	1x100	0	10	9	10	0	10	80.00	10	800.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	4	320.00	10	800.00	ไทยเอชดี												
22	ยาหอมเทพจิตร	ED	1x1	0	19	20	100	61	39	25	39	975.00	0	-	10	250.00	10	250.00	19	475.00	39	975.00	โรงพยาบาลป่าซาง												
23	ยาควิลโมโกล	ED	1x1	0	25	25	0	0	0	0	0	v	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
24	ชาขงหญ่านวคแคว	ED	1x10	0	20	20	120	110	10	32	10	320.00	0	-	0	-	10	320.00	0	-	10	320.00	โรงพยาบาลป่าซาง												
25	มะระขี้นก	ED	1x50	0	3	5	0	12	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
26	ยาธาตุบเซย 120 ml	ED	1x1	0	19	181	200	0	200	35	200	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	200	7,000.00	โรงพยาบาลสง												
27	ยาขงหญ่าคอกขาว	ED	1x10	0	40	40	310	310	0	28	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
28	ยาหอมเนาวโกฐ	ED	1x1	0	15	9	100	76	24	25	24	600.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	9	225.00	24	600.00	โรงพยาบาลป่าซาง												
29	คุชโลยานัน	NED	1x50	0	0	3	3	3	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
30	ท้าลายพระสุนทร	NED	1x50	0	0	5	5	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
31	ค้ารับโพธิ์วฐ	NED	1x50	0	0	1	1	1	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
32	ยาแก้ลมแก้สัน	NED	1x50	0	0	6	4	4	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-												
33	น้ำดื่มโกล	NED	1x1	101	42	61	100	19	81	100	81	8,100.00	0	-	27	2,700.00	27	2,700.00	27	2,700.00	81	8,100.00	โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชต้นชัย												
												337,857.37	81,055.45	84,342.40	86,643.10	85,816.42	337,857.37																		

*หมายเหตุ : ข้อมูลอัตราการใช้ในปีงบประมาณ 2566 ใช้ข้อมูลถึงกึ่งเดือน มิถุนายน 2566 (๑ เดือน) และประมาณการต่อยอด (extrapolate) ให้เต็ม 12 เดือน

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ฯ วัสดุสิ้นเปลืองมีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลอำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
1	4% ARTCIAINE WITH 1:100,000 EPINEPHRINE	กระป๋อง	60	60	60	60	10	50	990	49,500	-	24,750	-	24,750		
2	2 % LIDOCAINE WITH 1:100,000 EPINEPHRINE	กระป๋อง	20	20	20	20	2	18	950	17,100	-	-	-	17,100		
3	3 % MEPIVACAINE PLAIN	กระป๋อง	1	1	1	1	-	1	950	950	950	-	-	-		
4	LOCAL ANESTHESIA GEL	ขวด	1	1	1	1	-	1	590	590	-	590	-	-		
5	AVOGYL	ขวด	1	1	1	1	-	1	935	935	-	-	935	-		
6	COE-PAX	ชุด	1	1	1	1	-	1	1,620	1,620	-	-	-	1,620		
7	GEL FOAM	ขวด	1	1	1	1	-	1	835	835	-	-	835	-		
8	Ca(OH)2	หลอด	10	10	10	10	-	10	2,000	20,000	-	10,000	-	10,000		
9	VITAPEX	หลอด	3	3	3	3	1	2	1,500	3,000	1,500	-	1,500	-		
10	EDTA (RC PREP)	อั้น	1	-	-	-	1	-	800	-	-	-	-	-		
11	FMC	ขวด	1	-	-	-	-	-	120	-	-	-	-	-		
12	IRM	กล่อง	1	1	1	1	-	1	1,620	1,620	-	-	-	1,620		
13	MTA	อั้น	1	-	-	-	-	-	3,000	-	-	-	-	-		
14	OIL OF CLOVE	อั้น	1	1	1	1	-	1	120	120	-	-	120	-		
15	ROOT CANAL SEALER	กล่อง	2	2	2	2	1	1	1,200	1,200	1,200	-	-	-		
16	TEMPORARY FILLING (FERMIN)	ขวด	1	1	1	-	-	-	340	-	-	-	-	-		
17	ALGINATE	ถุง	14	14	14	14	4	10	140	1,400	1,400	-	-	-		
18	DUAL CURE TOTAL ETCH ADHESIVE	อั้น	1	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-		
19	GI LUTING CEMENT	กล่อง	1	-	-	-	-	-	3,500	-	-	-	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ฯ วัสดุสิ้นเปลืองมีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี67	คงคลัง	ประมาณการซื้อปี67	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			บรรจุ	64	65						66	ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน
20	PIP	กล่อง	1	1	-	-	-	-	1,925	-	-	-	-	-		
21	POLYSULFIDE ADHESIVE	กล่อง	1	1	1	1	1	-	1,180	-	-	-	-	-		
22	POLYSULFIDE LIGHT BODY	กล่อง	4	4	4	4	-	4	1,230	4,920	2,460	-	2,460	-		
23	PSI	กล่อง	1	1	-	-	-	-	1,800	-	-	-	-	-		
24	SILICONE ADHESIVE	ขวด	2	1	-	-	-	-	450	-	-	-	-	-		
25	SILICONE LIGHT BODY	กล่อง	1	1	2	2	-	2	1,250	2,500	-	2,500	-	-		
26	SILICONE PUTTY	กล่อง	2	2	2	2	-	2	1,700	3,400	-	-	3,400	-		
27	SILICONE REGULAR BODY	กล่อง	1	-	-	-	-	-	1,250	-	-	-	-	-		
28	TEMP BOND	กล่อง	2	1	1	1	-	1	980	980	980	-	-	-		
29	TEMP BOND NE	กล่อง	1	1	1	1	-	1	980	980	-	980	-	-		
30	VISCOSTAT	ขวด	1	-	1	1	-	1	1,920	1,920	1,920	-	-	-		
31	RESIN CEMENT(SET)	ชุด	1	1	1	1	-	1	6,500	6,500	-	6,500	-	-		
32	RESIN CEMENT(REFILL)	หลอด	1	1	1	1	-	1	5,700	5,700	-	5,700	-	-		
33	ZINC PHOSPHATE CEMENT	กล่อง	1	-	-	-	-	-	1,180	-	-	-	-	-		
34	FLUORIDE GEL	ขวด	1	1	1	1	-	1	1,100	1,100	-	-	1,100	-		
35	FLUORIDE VANISH	หลอด	18	18	18	18	2	16	835	13,360	-	13,360	-	-		
36	AMALGAM CAPSULE	กระป๋อง	5	4	2	1	-	1	9,500	9,500	-	-	9,500	-		
37	BONDING (TOTAL ETCH)	ขวด	6	6	6	6	2	4	2,000	8,000	-	8,000	-	-		
38	BONDING (SELF ETCH)	ขวด	1	1	1	1	1	-	2,000	-	-	-	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ฯ วัสดุสิ้นเปลืองมีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
39	FLOWABLE COMPOSIT RESIN A2	หลอด	2	1	1	1	-	1	500	500	-	-	-	500		
40	FLOWABLE COMPOSIT RESIN A3	หลอด	2	1	-	-	-	-	500	-	-	-	-	-		
41	COMPOSIT RESIN A1	หลอด	4	2	2	4	1	3	900	2,700	-	-	2,700	-		
42	COMPOSIT RESIN A2	หลอด	5	5	2	5	-	5	900	4,500	4,500	-	-	-		
43	COMPOSIT RESIN A3	หลอด	5	5	2	5	-	5	900	4,500	4,500	-	-	-		
44	COMPOSIT RESIN A3.5	หลอด	4	2	2	4	-	4	900	3,600	1,800	-	1,800	-		
45	COMPOSIT RESIN A4	หลอด	4	2	2	4	-	4	900	3,600	1,800	-	1,800	-		
46	DYCAL	กล่อง	1	1	1	1	-	1	600	600	600	-	-	-		
47	ETCHING GEL	กล่อง	3	2	2	3	2	1	3,300	3,300	-	-	-	3,300		
48	ETCHING LIQUID	ขวด	11	5	5	11	1	10	530	5,300	-	-	5,300	-		
49	GI BASE - LINER	กล่อง	3	2	2	3	-	3	4,000	12,000	-	-	12,000	-		
50	GI SELF CURE	กล่อง	1	1	1	1	-	1	1,950	1,950	-	-	1,950	-		
51	GI LIGHT CURE (CAPSULE)	กล่อง	7	7	7	7	2	5	5,000	25,000	-	-	25,000	-		
52	GI LIGHT CURE (bottle)	ชุด	4	1	1	4	-	4	5,000	20,000	5,000	5,000	5,000	5,000		
53	SAFORIDE	ขวด	1	-	1	-	-	-	2,490	-	-	-	-	-		
54	SEALANT	ขวด	10	5	10	5	-	5	1,000	5,000	2,500	-	2,500	-		
	รวม วัสดุสิ้นเปลืองมีวันหมดอายุ									250,280	31,110	77,380	77,900	63,890		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
55	ARCH BAR	อัน	1	-	1	1	-	1	1,420	1,420	-	1,420	-	-		
56	CARBIDE BUR (กรอผ่าฟันคุด) round	อัน	30	20	30	30	-	30	150	4,500	-	-	-	4,500		
57	CARBIDE BUR (กรอผ่าฟันคุด) taper	อัน	30	20	30	30	-	30	150	4,500	-	-	-	4,500		
58	CARBIDE BUR (ROUND)RA #10	อัน	20	20	20	20	-	20	80	1,600	-	1,600	-	-		
59	CARBIDE BUR (ROUND)RA #12	อัน	20	30	30	30	-	30	80	2,400	-	2,400	-	-		
60	CARBIDE BUR (ROUND)RA #14	อัน	20	30	30	30	-	30	80	2,400	-	2,400	-	-		
61	CARBIDE BUR (ROUND)RA #16	อัน	20	30	30	30	-	30	80	2,400	-	2,400	-	-		
62	CARBIDE BUR (ROUND)RA #18	อัน	20	20	20	20	-	20	80	1,600	-	1,600	-	-		
63	CARBIDE BUR (ROUND)RA #21	อัน	20	20	20	20	-	20	80	1,600	-	1,600	-	-		
64	CARBIDE BUR (LAB) HP60	อัน	4	4	4	4	-	4	800	3,200	-	-	-	3,200		
65	CARBIDE BUR (LAB) HP23	อัน	4	4	4	4	-	4	800	3,200	-	-	-	3,200		
66	SURGICAL BUR CARBIDE(หัวมะขม)	อัน	5	3	3	5	-	5	800	4,000	-	-	-	4,000		
67	SURGICAL BUR STEEL(หัวมะเฟือง)	อัน	5	3	3	5	-	5	800	4,000	-	-	-	4,000		
68	COMPOSHAPE REFILL (คาดเหล็กแดง)	อัน	10	10	10	10	-	10	200	2,000	-	2,000	-	-		
69	DIAMOND BUR (FISSURE)#10	อัน	20	20	20	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
70	DIAMOND BUR (FISSURE)#12	อัน	30	20	20	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
71	DIAMOND BUR (FISSURE)#14	อัน	30	20	20	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
72	DIAMOND BUR (FISSURE)#16	อัน	30	20	20	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
73	DIAMOND BUR (FISSURE)#18	อัน	20	20	20	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลอำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
74	DIAMOND BUR (FISSURE)RA	อัน	20	10	10	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
75	DIAMOND BUR (INVERTED CONE)	อัน	10	-	-	10	-	10	65	650	-	-	-	650		
76	PEAR CARBIDE BUR No.330	อัน	10	10	10	10	-	10	65	650	-	-	-	650		
77	DIAMOND BUR (ROUND)#10	อัน	20	15	15	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
78	DIAMOND BUR (ROUND)#12	อัน	30	15	15	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
79	DIAMOND BUR (ROUND)#14	อัน	30	15	15	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
80	DIAMOND BUR (ROUND)#16	อัน	30	15	15	30	-	30	70	2,100	-	-	2,100	-		
81	DIAMOND BUR (ROUND)#18	อัน	20	10	10	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
82	DIAMOND BUR (ROUND)#23	อัน	20	10	10	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
83	DIAMOND BUR (ROUND)longshank	อัน	20	10	10	20	-	20	70	1,400	-	-	1,400	-		
84	GREEN STONE BUR (LONG SHANK)	อัน	5	5	5	5	-	5	20	100	-	-	-	100		
85	MULLER BUR	อัน	3	2	2	2	-	2	900	1,800	-	-	1,800	-		
86	SILICA BUR (OCCLUBRUSH)	อัน	1	1	1	1	-	1	2,250	2,250	2,250	-	-	-		
87	SILICONE BUR (LAB) GRAY	อัน	2	2	2	2	-	2	210	420	-	-	-	420		
88	SILICONE BUR (LAB) BROWN	อัน	2	2	2	2	-	2	210	420	-	-	-	420		
89	SILICONE BUR (LAB) GREEN	อัน	2	2	2	2	-	2	210	420	-	-	-	420		
90	WHITE STONE FLAME SHAPE	โหล	2	2	2	2	-	2	320	640	-	-	-	640		
91	WHITE STONE ROUND SHAPE	โหล	2	2	2	2	-	2	320	640	-	-	-	640		
92	WHITE STONE (LONG SHANK)	อัน	1	-	-	-	-	-	20	-	-	-	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลอำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
93	ASTROPOL GREEN	ชุด	5	5	5	5	-	5	1,750	8,750	8,750	-	-	-		
94	ASTROPOL PINK	ชุด	5	5	5	5	-	5	1,750	8,750	8,750	-	-	-		
95	DIAMOND BUR (TAPER) FG	อัน	30	16	16	30	-	30	40	1,200	-	-	1,200	-		
96	DIAMOND BUR (TAPER) RA	ائب	20	-	-	-	-	-	40	-	-	-	-	-		
97	DIAMOND BUR (taper round end)short shank	อัน	15	10	10	15	5	10	95	950	950	-	-	-		
98	DIAMOND BUR (taper round end)long shank	อัน	15	10	10	15	5	10	95	950	950	-	-	-		
99	DIAMOND BUR (RUGBY)	อัน	15	10	10	15	5	10	95	950	950	-	-	-		
100	DENTAL FLOSS	ตลับ	5	5	5	5	-	5	250	1,250	-	-	1,250	-		
101	HANDSPIECE SPRAY	กระป๋อง	14	7	8	14	2	12	600	7,200	-	3,600	-	3,600		
102	MAINTAINANCE OIL	ขวด	1	1	1	1	-	1	1,500	1,500	-	-	1,500	-		
103	MOUTH MIRROR REFILL	โหล	12	12	12	12	-	12	580	6,960	3,480	-	3,480	-		
104	SALIVA EJECTOR	ห่อ	55	55	55	55	5	50	80	4,000	-	-	4,000	-		
105	สายน้ำ	สาย	1	-	-	-	-	-	300	-	-	-	-	-		
106	NEEDLE 27G 21 mm	กล่อง	16	16	16	16	2	14	300	4,200	4,200	-	-	-		
107	NEEDLE 27G 30 mm	กล่อง	16	16	16	16	2	14	300	4,200	4,200	-	-	-		
108	NEEDLE 30G 21 mm	กล่อง	16	16	16	16	2	14	300	4,200	4,200	-	-	-		
109	BARB BROACH	ชุด	10	10	8	8	-	8	470	3,760	-	-	3,760	-		
110	GATE DRILL	กล่อง	4	4	4	4	-	4	450	1,800	-	1,800	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ฯ วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลอำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
111	GUTTA PERCHA (ACCESSORY CONE FF)	กล่อง	5	5	5	5	2	3	430	1,290	-	-	1,290	-		
112	GUTTA PERCHA (ACCESSORY CONE XF)	กล่อง	5	5	5	5	2	3	430	1,290	-	-	1,290	-		
113	GUTTA PERCHA (MAINE CONE #15-40)	กล่อง	3	3	3	3	1	2	284	568	-	-	-	568		
114	GUTTA PERCHA (MAINE CONE #45-80)	กล่อง	3	3	3	3	1	2	284	568	-	-	-	568		
115	GUTTA PERCHA (PROTAPER CONE)	กล่อง	1	-	-	-	-	-	428	-	-	-	-	-		
116	H-FILE 21 mm (SS)	กล่อง	5	5	5	5	-	5	400	2,000	2,000	-	-	-		
117	H-FILE 25 mm (SS)	กล่อง	5	5	5	5	-	5	400	2,000	2,000	-	-	-		
118	K-FILE 21 mm (SS)	กล่อง	5	5	5	5	-	5	400	2,000	2,000	-	-	-		
119	K-FILE 25 mm (SS)	กล่อง	5	5	5	5	-	5	400	2,000	2,000	-	-	-		
120	LENTURO SPIRAL	อื่น	5	5	5	5	-	5	50	250	-	-	250	-		
121	NITI-FILE 21 mm	ขวด	2	2	2	2	-	2	700	1,400	-	-	-	1,400		
122	NITI-FILE 25 mm	อื่น	2	2	2	2	-	2	700	1,400	-	-	-	1,400		
123	PAPER POINT #S	กล่อง	5	5	5	5	2	3	65	195	-	195	-	-		
124	PAPER POINT #M	กล่อง	5	5	5	5	2	3	65	195	-	195	-	-		
125	PAPER POINT #L	กล่อง	5	5	5	5	2	3	65	195	-	195	-	-		
126	PROTAPER FILE	กล่อง	1	-	-	-	-	-	1,300	-	-	-	-	-		
127	RUBBER DAM SHEET	กล่อง	-	2	2	2	-	2	500	1,000	500	-	-	500		
128	ARTRICULATING PAPER(full)	กล่อง	5	5	5	5	2	3	545	1,635	-	1,635	-	-		
129	ARTRICULATING PAPER(half)	กล่อง	2	2	1	-	1	-	545	-	-	-	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
130	FRC POSTEC PLUS REFILL	อื่น	1	1	1	1	-	1	500	500	-	-	500	-		
131	GINGIVAL CORD #00	ขวด	2	2	2	2	1	1	360	360	-	-	-	360		
132	GINGIVAL CORD #0	ขวด	2	2	2	2	1	1	360	360	-	-	-	360		
133	GREEN STRICK COMPOUND	กล่อง	2	2	2	2	1	1	850	850	850	-	-	-		
134	MIXING TIP	ถุง	2	2	2	2	1	1	1,100	1,100	-	-	-	1,100		
135	ORAL TIP	อื่น	5	5	5	5	-	5	22	110	-	-	110	-		
136	SELF CURE ACRYLIC RESIN(powder pink)	ชุด	2	2	2	2	1	1	1,850	1,850	-	-	1,850	-		
137	SELF CURE ACRYLIC RESIN(powder ivory)	ชุด	2	2	2	2	1	1	1,850	1,850	-	-	1,850	-		
138	SELF CURE ACRYLIC RESIN(liquid)	ชุด	2	2	2	2	1	1	1,850	1,850	-	-	1,850	-		
139	STONE	กล่อง	2	2	2	2	1	1	1,950	1,950	-	-	1,950	-		
140	VELMIX	กล่อง	2	2	2	2	1	1	1,950	1,950	-	-	1,950	-		
141	ALUWAX	กล่อง	1	1	2	2	1	1	1,000	1,000	-	-	-	1,000		
142	PINK WAX	กล่อง	2	2	2	2	1	1	1,000	1,000	1,000	-	-	-		
143	STAINLESS STEEL CROWN	ชุด	1	1	-	-	-	-	3,370	-	-	-	-	-		
144	CELLULAR STRIP	กล่อง	1	1	1	1	1	-	450	-	-	-	-	-		
145	IVORY MATRIX BAND #2	โหล	4	2	2	4	1	3	140	420	-	420	-	-		
146	IVORY MATRIX BAND #3	โหล	4	2	2	4	1	3	140	420	-	420	-	-		
147	IVORY MATRIX BAND #4	โหล	4	2	2	4	1	3	140	420	-	420	-	-		
148	IVORY MATRIX BAND #5	โหล	4	2	2	4	1	3	140	420	-	420	-	-		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
149	IVORY MATRIX BAND #6	โหล	4	2	2	4	1	3	140	420	-	420	-	-		
150	MICROBRUSH (ทา BONDING)	กล่อง	10	10	10	10	2	8	850	6,800	-	-	6,800	-		
151	POP ON (SOFLEX DISC) (coarse)	ถุง	2	1	1	1	-	1	530	530	-	-	-	530		
152	POP ON (SOFLEX DISC) (fine)	ถุง	2	1	1	1	-	1	530	530	-	-	-	530		
153	POP ON (SOFLEX DISC) (super fine)	ถุง	2	1	1	1	-	1	530	530	-	-	-	530		
154	PUMICE	กระป๋อง	1	1	1	1	-	1	250	250	250	-	-	-		
155	RUBBER CUP	โหล	2	2	2	2	-	2	180	360	360	-	-	-		
156	RUBBER BRUSH	โหล	2	2	2	2	-	2	420	840	840	-	-	-		
157	RUBBER POINT	โหล	2	2	2	2	-	2	180	360	360	-	-	-		
158	SAND PAPER STRIP (coarse)	กล่อง	2	2	2	2	1	1	570	570	-	570	-	-		
159	SAND PAPER STRIP (medium)	กล่อง	2	2	2	2	1	1	570	570	-	570	-	-		
160	SECTIONAL MATRIX	กล่อง	1	1	1	1	1	-	300	-	-	-	-	-		
161	T BAND	กล่อง	1	1	1	2	1	1	950	950	-	950	-	-		
162	TOFFLEMIRE BAND	โหล	2	1	1	2	1	1	150	150	-	150	-	-		
163	ULTRABRUSH (ทา SEALANT)	กล่อง	5	5	5	5	1	4	750	3,000	-	3,000	-	-		
164	WEDGE #S	ถุง	4	2	2	4	2	2	65	130	-	-	130	-		
165	WEDGE #M	ถุง	4	2	2	4	2	2	65	130	-	-	130	-		
166	WEDGE #L	ถุง	4	2	2	4	2	2	65	130	-	-	130	-		
	รวม วัสดุสิ้นเปลืองไม่มีวันหมดอายุ									180,476	50,840	30,380	59,470	39,786		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ฯ วัสดุคงทน ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลอำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
167	IVORY MATRIX RETAINER	อัน	5	3	3	5	-	5	950	4,750	-	-	4,750	-		
168	TOFLEMIRE MATRIX RETAINER	อัน	2	2	2	2	-	2	950	1,900	-	-	1,900	-		
169	P10	อัน	5	3	3	5	-	5	860	4,300	-	-	4,300	-		
170	P5	อัน	2	2	2	2	-	2	1,500	3,000		3,000	-	-		
171	PERIO GRACEY (7/8)	อัน	2	2	2	2	-	2	840	1,680		-	1,680	-		
172	PERIO GRACEY (11/12)	อัน	2	2	2	2	-	2	840	1,680		-	1,680	-		
173	PERIO GRACEY (13/14)	อัน	2	2	2	2	-	2	840	1,680		-	1,680	-		
174	PROB	อัน	2	2	2	2	-	2	840	1,680		1,680	-	-		
175	SICKEL (ANT.)	อัน	2	2	2	2	-	2	680	1,360	-	-	1,360	-		
176	SICKEL (POST.)	อัน	2	2	2	2	-	2	680	1,360	-	-	1,360	-		
177	RUBBERDAM CLAMP	อัน	5	5	5	5	-	5	620	3,100	-	-	3,100	-		
178	BONE FINE	อัน	1	1	1	1	-	1	1,200	1,200	1,200	-	-	-		
179	ELEVATOR (STRIGHT)	อัน	5	5	5	5	-	5	1,500	7,500		3,750	-	3,750		
180	FORCEP (COWHORN)	อัน	2	2	2	2	-	2	2,600	5,200	-	-	-	5,200		
181	EXPLORER	อัน	10	10	10	10	-	10	380	3,800	-	3,800	-	-		
182	MOUTH MIRROR HANDLE	อัน	5	5	5	5	-	5	100	500		500	-	-		
183	COTTON PLIER	อัน	10	10	10	10	-	10	270	2,700	-	2,700	-	-		
184	ถาดเครื่องมือ	อัน	5	5	5	5	-	5	250	1,250	-	1,250	-	-		
185	AIRMOTOR SET	ชุด	1	1	-	1	-	1	15,000	15,000	-	-	-	15,000		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา วัสดุคงทน ปีงบประมาณ 2567

ฝ่ายทันตสาธารณสุขโรงพยาบาลปาย และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอปาย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อปี67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ ซื้อ(บาท)	ประมาณการซื้อ(บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			64	65	66						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
186	AIROTOR WITH COUPLING	อัน	1	1	1	2	-	2	29,000	58,000	-	-	-	58,000		
187	AIRMOTOR HANPIECE	อัน	1	1	1	1	-	1	4,000	4,000	-	-	-	4,000		
188	AIROTOR WITHOUT COUPLING	อัน	1	1	1	1	-	1	20,000	20,000	-	-	-	20,000		
	รวม วัสดุคงทน									145,640	1,200	16,680	21,810	105,950		
	รวม วัสดุทั้งหมด									576,396	83,150	124,440	159,180	209,626		

*หมายเหตุ : ข้อมูลอัตราการใช้ในปีงบประมาณ 2566 ใช้ข้อมูลสิ้นสุดเดือน มิถุนายน 2566 (9 เดือน) และประมาณการต่อยอด (extrapolate) ให้เต็ม 12 เดือน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศสหรัฐอเมริกา

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	หน่วย วัด	ชนิด ของ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ ก่อนหน้า	ปีงบประมาณ ก่อนหน้า	ปีงบประมาณ ก่อนหน้า	รวมจัดซื้อ ราคาต่อหน่วย(บาท)	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		บริษัทที่จัดซื้อ	หมายเหตุ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566*						UC		(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)		
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน						มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า							
1	CBC		test	14,321	17,620.00	20,524.00	21,000	0	20,500	20,500	32.00	20,500	656,000.00	5,125.00	164,000.00	5,125	164,000.00	5,125	164,000.00	5,125	164,000.00	20,500.00	656,000.00	ชายนันแอนด์เมด	
2	Sodium		test	7,359	8,647.00	9,985.00	10,500	0	10,500	10,500	14.00	10,500	147,000.00	2,625.00	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	10,500.00	147,000.00	ชายนันแอนด์เมด	
3	Potassium		test	7,712	9,017.00	10,300.00	10,500	0	10,500	10,500	14.00	10,500	147,000.00	2,625.00	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	10,500.00	147,000.00	ชายนันแอนด์เมด	
4	Chloride		test	7,192	8,592.00	9,938.00	10,500	0	10,500	10,500	14.00	10,500	147,000.00	2,625.00	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	10,500.00	147,000.00	ชายนันแอนด์เมด	
5	Co2		test	7,078	8,624.00	9,918.67	10,500	0	10,500	10,500	14.00	10,500	147,000.00	2,625.00	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	2,625	36,750.00	10,500.00	147,000.00	ชายนันแอนด์เมด	
6	Glucose		test	8,013	9,343.00	11,710.67	11,500	0	11,500	11,500	6.05	11,500	69,575.00	2,875.00	17,393.75	2,875	17,393.75	2,875	17,393.75	2,875	17,393.75	11,500.00	69,575.00	ชายนันแอนด์เมด	
7	BUN		test	5,836	6,643.00	7,964.00	8,000	0	8,000	8,000	10.90	8,000	87,200.00	2,000.00	21,800.00	2,000	21,800.00	2,000	21,800.00	2,000	21,800.00	8,000.00	87,200.00	ชายนันแอนด์เมด	
8	Creatinine		test	9,866	10,890.00	13,969.33	14,500	0	14,500	14,500	12.45	14,500	180,525.00	3,625.00	45,131.25	3,625	45,131.25	3,625	45,131.25	3,625	45,131.25	14,500.00	180,525.00	ชายนันแอนด์เมด	
9	Uric		test	1,391	1,590.00	2,754.67	2,700	0	2,700	2,700	15.60	2,700	42,120.00	675.00	10,530.00	675	10,530.00	675	10,530.00	675	10,530.00	2,700.00	42,120.00	ชายนันแอนด์เมด	
10	Cholesterol		test	5,717	6,065.00	8,425.33	9,000	0	9,000	9,000	13.10	9,000	117,900.00	2,250.00	29,475.00	2,250	29,475.00	2,250	29,475.00	2,250	29,475.00	9,000.00	117,900.00	ชายนันแอนด์เมด	
11	Triglyceride		test	5,618	6,037.00	8,357.33	9,000	0	9,000	9,000	14.30	9,000	128,700.00	2,250.00	32,175.00	2,250	32,175.00	2,250	32,175.00	2,250	32,175.00	9,000.00	128,700.00	ชายนันแอนด์เมด	
12	Direct-HDL		test	5,654	6,008.00	7,854.67	9,000	0	9,000	9,000	39.60	9,000	356,400.00	2,250.00	89,100.00	2,250	89,100.00	2,250	89,100.00	2,250	89,100.00	9,000.00	356,400.00	ชายนันแอนด์เมด	
13	Total protein		test	1,593	2,946.00	3,034.67	3,100	0	3,100	3,100	9.35	3,100	28,985.00	775.00	7,246.25	775	7,246.25	775	7,246.25	775	7,246.25	3,100.00	28,985.00	ชายนันแอนด์เมด	
14	Albumin		test	1,785	3,106.00	3,097.33	3,150	0	3,150	3,150	9.30	3,150	29,295.00	787.50	7,323.75	788	7,323.75	788	7,323.75	788	7,323.75	3,150.00	29,295.00	ชายนันแอนด์เมด	
15	Total bilirubin		test	1,686	3,033.00	3,102.67	3,100	0	3,100	3,100	15.15	3,100	46,965.00	775.00	11,741.25	775	11,741.25	775	11,741.25	775	11,741.25	3,100.00	46,965.00	ชายนันแอนด์เมด	
16	Direct bilirubin		test	1,530	2,868.00	2,958.67	3,100	0	3,100	3,100	15.15	3,100	46,965.00	775.00	11,741.25	775	11,741.25	775	11,741.25	775	11,741.25	3,100.00	46,965.00	ชายนันแอนด์เมด	
17	Alkaline phosphatase		test	2,066	3,428.00	4,108.00	4,100	0	4,100	4,100	15.65	4,100	64,165.00	1,025.00	16,041.25	1,025	16,041.25	1,025	16,041.25	1,025	16,041.25	4,100.00	64,165.00	ชายนันแอนด์เมด	
18	AST		test	2,078	3,432.00	4,072.00	4,100	0	4,100	4,100	16.00	4,100	65,600.00	1,025.00	16,400.00	1,025	16,400.00	1,025	16,400.00	1,025	16,400.00	4,100.00	65,600.00	ชายนันแอนด์เมด	
19	ALT		test	2,383	3,783.00	4,526.67	4,500	0	4,500	4,500	16.00	4,500	72,000.00	1,125.00	18,000.00	1,125	18,000.00	1,125	18,000.00	1,125	18,000.00	4,500.00	72,000.00	ชายนันแอนด์เมด	

20	HbA1C		test	1,654	1,798.00	2,104.00	2,100	0	2,100	2,100	127.00	2,100	266,700.00	525.00	66,675.00	525	66,675.00	525	66,675.00	525	66,675.00	2,100.00	266,700.00	ชายนันแอนด์เมด
21	Phosphorus		test	947	1,409.00	1,313.33	1,350	0	1,350	1,350	20.10	1,350	27,135.00	337.00	6,773.70	338	6,793.80	338	6,783.75	338	6,783.75	1,350.00	27,135.00	ชายนันแอนด์เมด
22	Calcium		test	1,035	1,481.00	1,392.00	1,400	0	1,400	1,400	18.10	1,400	25,340.00	350.00	6,335.00	350	6,335.00	350	6,335.00	350	6,335.00	1,400.00	25,340.00	ชายนันแอนด์เมด
23	Magnesium		test	1,373	1,822.00	1,738.67	1,750	0	1,750	1,750	24.10	1,750	42,175.00	438.00	10,555.80	437	10,531.70	438	10,543.75	438	10,543.75	1,750.00	42,175.00	ชายนันแอนด์เมด
24	Amylase		test	114	268.00	316.00	300	0	300	300	60.00	300	18,000.00	75.00	4,500.00	75	4,500.00	75	4,500.00	75	4,500.00	300.00	18,000.00	ชายนันแอนด์เมด
25	UPT		100 test/box	23	27.00	18.67	25	4	21	21	500.00	21	10,500.00	5.00	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	6	3,000.00	21.00	10,500.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
26	Urine strip 2 แถบ		100 test/box	53	34.00	48.00	40	4	36	36	75.00	36	2,700.00	9.00	675.00	9	675.00	9	675.00	9	675.00	36.00	2,700.00	แลบมาสเตอร์
27	Urine strip 10 แถบ		100 test/box	75	64.00	76.00	80	4	76	76	1,050.00	76	79,800.00	20.00	21,000.00	20	21,000.00	20	21,000.00	16	16,800.00	76.00	79,800.00	ไทยไดเอกนอสติก
28	Urine microalbumin		100 test/box	43	38.00	44.00	50	4	46	46	3,000.00	46	138,000.00	12.00	36,000.00	10	30,000.00	12	36,000.00	12	36,000.00	46.00	138,000.00	ไทยไดเอกนอสติก
29	Metamphetamine		100 test/box	27	20.00	22.67	20	2	18	18	1,200.00	18	21,600.00	4.00	4,800.00	5	6,000.00	4	4,800.00	5	6,000.00	18.00	21,600.00	ไอเมดลาบอราทอรี
30	Marijuana		25 test/box	8	8.00	10.67	12	0	12	12	1,000.00	12	12,000.00	3.00	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	12.00	12,000.00	จิลิฟาร์ม(เกาะไข่นอก)
31	Morphine		25 test/box	7	6.00	8.00	10	0	10	10	1,000.00	10	10,000.00	4.00	4,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	10.00	10,000.00	จิลิฟาร์ม(เกาะไข่นอก)
32	DTX strip		100 test/box	465	525.00	480.00	400	60	340	340	347.50	340	118,150.00	85.00	29,537.50	85	29,537.50	85	29,537.50	85	29,537.50	340.00	118,150.00	ไบโกลเด็นท์กรุ๊ป
33	HBsAg		100 test/box	7	4.00	2.00	2	0	2	2	1,000.00	2	2,000.00	1.00	1,000.00		0.00	1	1,000.00		0.00	2.00	2,000.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
34	Anti-HBs		100 test/box	6	16.00	10.00	10	0	10	10	1,400.00	10	14,000.00	3.00	4,200.00	2	2,800.00	3	4,200.00	2	2,800.00	10.00	14,000.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
35	Anti-HCV		100 test/box	4	4.00	6.00	8	0	8	8	3,210.00	8	25,680.00	2.00	6,420.00	2	6,420.00	2	6,420.00	2	6,420.00	8.00	25,680.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
36	Syphilis strip		100 test/box	16	10.00	10.00	10	0	10	10	1,284.00	10	12,840.00	3.00	3,852.00	2	2,568.00	3	3,852.00	2	2,568.00	10.00	12,840.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
37	Anti-HIV (rapid test 1)		30 test/box	1	1.00	1.00	1	0	1	1	2,310.00	2	4,620.00	1.00	2,310.00	0	0.00	1	2,310.00	0	0.00	2.00	4,620.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
38	Anti-HIV (rapid test 2)		50 test/box	1	1.00	1.00	1	0	1	1	4,066.00	1	4,066.00	1.00	4,066.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	4,066.00	จิลิฟาร์ม(เกาะไข่นอก)
39	Dengue NS1		25 test/box	5	7.00	34.00	35	0	35	35	3,750.00	35	131,250.00	9.00	33,750.00	8	30,000.00	9	33,750.00	9	33,750.00	35.00	131,250.00	อาร์เอ็กซ์
40	Dengue IgG/IgM		25 test/box	8	7.00	34.00	35	0	35	35	3,750.00	35	131,250.00	9.00	33,750.00	8	30,000.00	9	33,750.00	9	33,750.00	35.00	131,250.00	อาร์เอ็กซ์
41	Lactate strip		50 test/box	6	9.00	19.00	20	0	20	20	4,938.00	20	98,760.00	5.00	24,690.00	5	24,690.00	5	24,690.00	5	24,690.00	20.00	98,760.00	เมดิทอป
42	Ketone strip		25 test/box	4	3.00	6.00	6	0	6	6	2,407.50	6	14,445.00	2.00	4,815.00	2	4,815.00	0	0.00	2	4,815.00	6.00	14,445.00	คอนเนค
43	E-screen		40 tube/box	6	4.00	6.00	6	0	6	6	2,400.00	6	14,400.00	2.00	4,800.00	2	4,800.00	0	0.00	2	4,800.00	6.00	14,400.00	อัลเมดิคัลแลป
44	RF		1 Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	1,700.00	1	1,700.00	1.00	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	1,700.00	แลบมาสเตอร์

45	Occult blood	25 test/box	12	12.00	16.00	16	0	16	16	750.00	16	12,000.00	4.00	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	16.00	12,000.00	แลบมาสเตอร์
46	G-6PD	1 set	1	1.00	1.00	1	0	1	1	3,200.00	1	3,200.00	1.00	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	3,200.00	แลบมาสเตอร์
47	Gram stain	1 set	8	4.00	8.00	8	0	8	8	1,250.00	8	10,000.00	2.00	2,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	8.00	10,000.00	แลบมาสเตอร์
48	AFB stain	1 set	12	6.00	8.00	8	1	7	7	1,000.00	7	7,000.00	2.00	2,000.00	1	1,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	7.00	7,000.00	แลบมาสเตอร์
49	Wright stain	1 set	7	7.00	3.00	3	0	3	3	3,500.00	3	10,500.00	1.00	3,500.00	1	3,500.00	0	0.00	1	3,500.00	3.00	10,500.00	แลบมาสเตอร์
50	Dip Quick stain	1 set	2	1.00	1.00	1	0	1	1	1,400.00	1	1,400.00	1.00	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	1,400.00	แลบมาสเตอร์
51	Reticulocyte	1 set	2	2.00	3.00	3	0	3	3	1,000.00	3	3,000.00	1.00	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	3.00	3,000.00	แลบมาสเตอร์
52	KOH Reagent	1 bottle	1	1.00	1.00	1	0	1	1	500.00	1	500.00	1.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	500.00	แลบมาสเตอร์
53	Immersion oil	1 bottle	1	1.00	1.00	1	0	1	1	2,800.00	1	2,800.00	1.00	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	2,800.00	แลบมาสเตอร์
54	ESR tube	100tube/rack	4	2.00	3.00	4	1	3	3	1,070.00	3	3,210.00	1.00	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	0	0.00	3.00	3,210.00	จุลชีพทำมีดกลีบทอง
55	EDTA tube	100tube/rack	217	200.00	213.00	210	10	200	200	140.00	200	28,000.00	50.00	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	200.00	28,000.00	โอมิตลาบอลาทอรี
56	Fluoride tube	100tube/rack	170	100.00	108.00	120	10	110	110	180.00	110	19,800.00	30.00	5,400.00	25	4,500.00	25	4,500.00	30	5,400.00	110.00	19,800.00	โอมิตลาบอลาทอรี
57	Lithium tube	100tube/rack	210	172.00	197.00	200	10	190	190	190.00	190	36,100.00	50.00	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	40	7,600.00	190.00	36,100.00	โอมิตลาบอลาทอรี
58	Clot activator 4 ml	100tube/rack	12	10.00	10.00	12	0	12	12	170.00	12	2,040.00	3.00	510.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	12.00	2,040.00	โอมิตลาบอลาทอรี
59	Yellow tip	100pieces	4	5.00	7.00	7	0	7	7	300.00	7	2,100.00	2.00	600.00	2	600.00	3	900.00	0	0.00	7.00	2,100.00	แลบมาสเตอร์
60	Capillary red tube	10tube/box	11	10.00	7.00	10	1	9	9	600.00	9	5,400.00	3.00	1,800.00	0	0.00	3	1,800.00	3	1,800.00	9.00	5,400.00	แลบมาสเตอร์
61	Cover glass	10 box/box	2	2.00	3.00	3	1	2	2	500.00	2	1,000.00	1.00	500.00	0	0.00	1	500.00	0	0.00	2.00	1,000.00	แลบมาสเตอร์
62	Slide	72 slide/box	134	88.00	100.00	100	5	95	95	35.00	95	3,325.00	25.00	875.00	25	875.00	20	700.00	25	875.00	95.00	3,325.00	แลบมาสเตอร์
63	Vetri-Plast	100plate/box	7	7.00	8.00	9	1	8	8	2,000.00	8	16,000.00	2.00	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	8.00	16,000.00	แลบมาสเตอร์
64	Lens cleaning tissue	25 pieces	-	-	-	1	0	1	1	3,600.00	1	3,600.00	1.00	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	3,600.00	แลบมาสเตอร์
65	Test tube plastic 13X100	500 pieces	-	1.00	1.00	1	0	1	1	500.00	1	500.00	1.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	500.00	แลบมาสเตอร์
66	Washbottle	1 pieces	8	2.00	3.00	2	0	2	2	80.00	2	160.00	1.00	80.00	0	0.00	1	80.00	0	0.00	2.00	160.00	แลบมาสเตอร์
67	Transfer pipete	500tube/box	20	20.00	25.00	25	0	25	25	500.00	25	12,500.00	6.00	3,000.00	6	3,000.00	7	3,500.00	6	3,000.00	25.00	12,500.00	แลบมาสเตอร์
68	Parafilm	1 roll	2	4.00	2.00	2	0	2	2	1,200.00	2	2,400.00	1.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	1	1,200.00	2.00	2,400.00	แลบมาสเตอร์
69	Micro EDTA	100/Pack	4	7.00	10.00	10	0	10	10	500.00	10	5,000.00	3.00	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	3	1,500.00	10.00	5,000.00	แลบมาสเตอร์

70	Influenza		25/Pack	13	12.00	11.00	12	0	12	12	3,800.00	12	45,600.00	3.00	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	12.00	45,600.00	อาร์เอ็กซ์	
71	tube แก้ว 16*100		72/Pack	-	1.00	-	1	0	1	1	1,300.00	1	1,300.00	1.00	1,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	1,300.00	แลบมาสเตอร์	
72	tube แก้ว 10*75		72/Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	1,200.00	1	1,200.00	1.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	1,200.00	แลบมาสเตอร์	
73	tube plastic 10*75		1000/Pack	-	-	1.00	1	0	1	1	700.00	1	700.00	1.00	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	700.00	แลบมาสเตอร์	
74	Plug tite cap 13 mm.		1000/Pack	-	-	1.00	1	0	1	1	650.00	1	650.00	1.00	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	650.00	แลบมาสเตอร์	
75	Clot activator 6 ml		100/Pack	6	2.00	2.00	2	0	2	2	480.00	2	960.00	1.00	480.00	0	0.00	0	0.00	1	480.00	2.00	960.00	แลบมาสเตอร์	
76	UTM แพ็ค		100/Pack	15	55.00	-	1	0	1	1	4,000.00	1	4,000.00	1.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	4,000.00	ไนมิโกลเด็นท์กรุ๊ป	
77	NSPswab แพ็ค		100/Pack	2	20.00	26.00	1	0	1	1	2,000.00	1	2,000.00	1.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	2,000.00	แลบมาสเตอร์	
78	HIV Combo		100/Pack	9	2.00	1.00	1	0	1	1	14,000.00	1	14,000.00	1.00	14,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	14,000.00	อาร์เอ็กซ์	
79	Urine control Positive		Pack	1	2.00	3.00	3	0	3	3	5,000.00	3	15,000.00	1.00	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	1	5,000.00	3.00	15,000.00	ไทยไดแอนกอสติก	
80	Urine control Negative		Pack	1	2.00	3.00	3	0	3	3	5,000.00	3	15,000.00	1.00	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	1	5,000.00	3.00	15,000.00	ไทยไดแอนกอสติก	
81	urine container syerile		ชิ้น	6	100.00	130.00	500	0	500	500	2.00	500	1,000.00	500.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500.00	1,000.00	แลบมาสเตอร์	
82	G-6PD POCT Test		25Test/Pack	6	4.00	6.00	6	0	6	6	4,815.00	6	28,890.00	2.00	9,630.00	2	9,630.00	0	0.00	2	9,630.00	6.00	28,890.00	ซิลิฟาร์ม(ภาสไบออส)	
83	Filter paper		Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	400.00	1	400.00	1.00	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	400.00	แลบมาสเตอร์	
84	AHG BB card		24 card/Pack	10	14.00	23.00	24	0	24	22	7,780.00	24	186,720.00	6.00	46,680.00	6	46,680.00	6	46,680.00	6	46,680.00	24.00	186,720.00	ไทยไดแอนกอสติก	
85	Diluent LISS BB		Pack	4	2.00	3.00	4	0	4	4	2,160.00	4	8,640.00	1.00	2,160.00	1	2,160.00	1	2,160.00	1	2,160.00	4.00	8,640.00	ไทยไดแอนกอสติก	
86	Double Blood Bag		6 bag/Pack	40	95.00	124.00	140	10	130	130	834.60	130	108,498.00	40.00	33,384.00	30	25,038.00	30	25,038.00	30	25,038.00	130.00	108,498.00	สคอสจอย(ไนว่าลเชน)	
87	Sodium Citrate Tube		100/Pack	12	21.00	20.00	20	5	15	15	214.00	15	3,210.00	4.00	856.00	4	856.00	3	642.00	4	856.00	15.00	3,210.00	แลบมาสเตอร์	
88	Umonium		Bott.	5	10.00	3.00	4	0	4	4	3,500.00	4	14,000.00	1.00	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	4.00	14,000.00	ทีทีเบส เมดิคัล	
89	PT Automate		Pack	3	4.00	6.00	5	0	6	6	49,200.00	6	295,200.00	2.00	98,400.00	2	98,400.00	1	49,200.00	1	49,200.00	6.00	295,200.00	ไทยไดแอนกอสติก	
90	Micro Lithium Heparin		100/Pack	2	3.00	4.00	5	0	5	5	500.00	5	2,500.00	2.00	1,000.00	0	0.00	3	1,500.00	0	0.00	5.00	2,500.00	แลบมาสเตอร์	
91	TSH Reagent (200/Pack)		Pack	3	7.00	7.00	8	0	8	8	17,200.00	8	137,600.00	2.00	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	8.00	137,600.00	ไนมิโกลเด็นท์กรุ๊ป	
92	Free T3 Reagent (200/Pack)		Pack	3	7.00	7.00	8	0	8	8	17,200.00	8	137,600.00	2.00	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	8.00	137,600.00	ไนมิโกลเด็นท์กรุ๊ป	
93	Free T4 Reagent (200/Pack)		Pack	3	7.00	7.00	8	0	8	8	17,200.00	8	137,600.00	2.00	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	2	34,400.00	8.00	137,600.00	ไนมิโกลเด็นท์กรุ๊ป	
94	hs Trop T (100/Pack)		Pack	3	2.00	3.00	3	0	3	3	19,000.00	3	57,000.00	1.00	19,000.00	1	19,000.00	0	0.00	1	19,000.00	3.00	57,000.00	ไนมิโกลเด็นท์กรุ๊ป	

95	HBS Ag (100/Pack)	Pack	5	4.00	12.00	12	0	12	12	6,800.00	12	81,600.00	3.00	20,400.00	3	20,400.00	3	20,400.00	3	20,400.00	12.00	81,600.00	ไนมิโกลด์ตันท์กรุ๊ป
96	Syphilis Reagent (100/Pack)	Pack	6	11.00	14.00	15	0	15	15	6,000.00	15	90,000.00	4.00	24,000.00	4	24,000.00	3	18,000.00	4	24,000.00	15.00	90,000.00	ไนมิโกลด์ตันท์กรุ๊ป
97	HIV Combi (100/Pack)	Pack	6	11.00	19.00	20	0	20	20	8,400.00	20	168,000.00	5.00	42,000.00	5	42,000.00	5	42,000.00	5	42,000.00	20.00	168,000.00	ไนมิโกลด์ตันท์กรุ๊ป
98	Scrub typhus IgM/IgG	25 test/Pack	-	20.00	32.00	30	2	12	12	4,250.00	12	51,000.00	3.00	12,750.00	3	12,750.00	3	12,750.00	3	12,750.00	12.00	51,000.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
99	Methadone Urine Strip	25 test/Pack	-	2.00	3.00	4	0	6	6	625.00	6	3,750.00	2.00	1,250.00	1	625.00	1	625.00	2	1,250.00	6.00	3,750.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
100	MicroBillirubin control	Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	2,100.00	1	2,100.00	1.00	2,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	2,100.00	ไทยโดแนกอนอสติก
101	MicroBillirubin Std.	Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	2,100.00	1	2,100.00	1.00	2,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	2,100.00	ไทยโดแนกอนอสติก
102	Centrifuge Tube For UA	Pack	1	1.00	1.00	1	0	1	1	2,000.00	1	2,000.00	1.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	2,000.00	แลบมาสเตอร์
103	Epoc Blood gas POCT	Pack	3	5.00	8.00	8	0	8	8	17,500.00	8	140,000.00	2.00	35,000.00	2	35,000.00	2	35,000.00	2	35,000.00	8.00	140,000.00	เอ็มพีเมดกรุ๊ป
104	พจนานุกรมแขนเจาะเลือด	ชิ้น	4	2.00	2.00	2	0	2	2	350.00	2	700.00	2.00	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00	700.00	แลบมาสเตอร์
105	Box for Yellow Tip	Box	2	2.00	3.00	4	0	4	4	300.00	4	1,200.00	4.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4.00	1,200.00	แลบมาสเตอร์
106	ATK	Test	800 (200,000)	41,550 (12,771,250 บาท)	5,740 (115,200 บาท)	6,000	100	5,900	5,900	30.00	5,900	177,000.00	2,000.00	60,000.00	1,000	30,000.00	1,900	57,000.00	1,000	30,000.00	5,900.00	177,000.00	องค์การเภสัชฯ
107	Dengue Duo	10 test/Pack	-	-	13	14	1	13	13	2,700.00	13	35,100.00	3.00	8,100.00	4	10,800.00	4	10,800.00	2	5,400.00	13.00	35,100.00	ดีซีไอเอชออริกา
108	Leptospira IgG/IgM	25 test/Pack	-	-	1	1	0	1	1	3,600.00	1	3,600.00	1.00	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	3,600.00	แลบมาสเตอร์
109	Microcentrifuge Tube 1.5 ml.	1000/Pack	-	-	4	4	0	4	4	1,000.00	4	4,000.00	1.00	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	4.00	4,000.00	แลบมาสเตอร์
110	RPR Reagent (500 Test)	Pack	-	-	-	1	0	1	1	1,800.00	1	1,800.00	-	0.00	0	0.00	1	1,800.00	0	0.00	1.00	1,800.00	แลบมาสเตอร์
111	Latex tubing (สายหัดแขน)	Pack	-	1	-	1	0	1	1	550.00	1	550.00	-	0.00	0	0.00	1	550.00	0	0.00	1.00	550.00	แลบมาสเตอร์
112	Serum Tube	100/Pack	-	-	3	4	0	4		160.00	4	640.00	1.00	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	4.00	640.00	แลบมาสเตอร์
											5,983,449.00		1,609,138.75		1,480,393.75		1,446,385.75		1,447,530.75		5,983,449.00		

หมายเหตุ

- รายการ CBC และ Chemistry ปรับเพิ่มขึ้นตามปริมาณ
- มีการให้บริการตรวจสุขภาพทั่วไปแก่เจ้าหน้าที่รัฐและเอกชนรวมทั้งประชาชนทั่วไปเพิ่มมากขึ้น
- มีการส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการที่เพิ่มขึ้นตามแนวทางการรักษาของแพทย์
- มีการเปิดแผนกสูติกรรม ปริมาณการใช้เลือดเพิ่มขึ้น จำนวนผู้ป่วยที่ต้องเติมเลือดเพิ่มขึ้น เพิ่มการรับบริจาคโลหิตในโรงพยาบาล

CODE1	NAME	no	TYPE	อันดับ	CONTENT	ED/NED	ประเภท	หน่วยนับ	ใช้ปี64	ใช้ปี65	ใช้ปี66	จะซื้อ66	รับจริง66	ซื้อ67	ราคาต่อหน่วยบาท	เหลือปี66	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)
alc70	ALCOHOL	1	Ant	1	70%,450ml	ED	1	1	2395	3398	2588	3300	1700	2000	29.64	644	59,280.00
alc7030	ALCOHOL	2	Ant	2	70%,60ml	ED	1	1	2616	2956	3057	2900	2000	2600	7.49	450	19,474.00
acl95	ALCOHOL	3	Ant	3	95%,18 lit	ED	1	1	3	2	0	3	0	1	1050	0	1,050.00
chzds	CHLORHEXIDINE SCRUB	4	Ant	4	4%,4500ml	ED	1	1	45	36	38	34	32	25	649.49	13	16,237.25
fml	FORMALIN	5	Ant	5	450ml	ED	1	1	0	2	5	20	0	12	32.1	12	385.20
hdgpox	HYDROGEN PEROXIDE	6	Ant	6	6%,450ml	ED	1	1	14	14	21	10	15	20	25.78	4	515.60
pvdsc02	POVIDINE SCRUB	7	Ant	7	7.50%,500m	ED	1	1	63	26	38	40	48	24	135.81	46	3,259.44
pvdsl	POVIDINE SOLUTION	8	Ant	8	10%,450ml	ED	1	1	210	223	373	220	278	320	86.42	65	27,654.40
pvdsl30	POVIDINE SOLUTION 30ml	9	Ant	9	10%,30ml	ED	1	1	160	60	92	60	72	80	14.8	12	1,184.00
ptspmg2	POTASSIUM PERMANGANATE	10	box	10	450 gm	ED	1	1	1	1	3	2	0	2	192.6	1	385.20
Cdmctb1	Clindamycin hydrochloride	11	cap	11	150mg	ED	1	100	13	13	29	10	22	24	171.05	5	4,105.20
nfdp20	Nifedipine SR	12	cap	12	20mg	ED	1	100	15	24	3	10	15	0	68	41	-
cbtscr2	CLOBETASOL PROPIONATE	13	Cre	13	0.05%,5gm	ED	1	1	992	1140	1696	1200	750	1700	10	0	17,000.00
ctmzc15	CLOTRIMAZOLE 15gm	14	Cre	14	1%,15G	ED	1	1	1106	1130	1800	1100	1450	1300	16	540	20,800.00
ms15cre	METHYLSALICYLATE	15	Cre	15	15gm	ED	1	1	8576	9254	10700	9500	9000	8400	13.77	2430	115,668.00
svsf	SILVER SULFADIAZINE	16	Cre	16	1%,450gm	ED	1	1	14	18	32	18	16	30	275	1	8,250.00
ta01cr1	Triamcinolone acetoneide	17	Cre	17	0.1%,5G	ED	1	1	3420	3560	4625	3900	4000	3400	7.54	1244	25,636.00
ta02cr2	Triamcinolone acetoneide	18	Cre	18	0.02%,5G	ED	1	1	189	234	282	260	240	200	8	96	1,600.00
vsl	VASELINE	19	Cre	19	1kg	ED	1	1	12	18	20	15	25	8	274.99	12	2,199.92
zpcr001	Zinc oxide paste	20	Cre	20	80 Gm	ED	1	1	4	2	5	2	7	2	120	4	240.00

atfct	ARTIFICIAL TEARS	21	EEN	21	0.30%	ED	1	1	584	640	859	620	620	700	18	170	12,600.00
BRDANB	BERADUAL NB	22	EEN	22	20 AMP/BOX	ED	1	21	193	142	221	130	120	220	107	15	23,540.00
brda	BERADUAL INHALER	23	EEN	23	200puff	ED	1	1	1485	1525	1549	1300	1100	1300	107.29	250	139,477.00
bdsninh	Budesonide INH	24	EEN	24	200 mcg/do	ED	1	1	250	230	307	210	280	230	64.2	80	14,766.00
crpnced	CHLORAMPHENICOL EYE DRO	25	EEN	25	0.50%,10ml	ED	1	1	570	530	613	600	400	500	14.25	180	7,125.00
dxed	DEXAMETHASONE EYE DROP	26	EEN	26	4ml	ED	1	1	100	60	40	200	0	80	12.31	160	984.80
hto	HISTA OPH	27	EEN	27	10 ml	ED	1	1	3390	3570	4002	4000	3200	3300	9.27	780	30,591.00
ldcsp	LIDOCAINE SPRAY	28	een	28	10%,50gm	ED	1	1	0	11	8	10	9	5	279	5	1,395.00
ploed	POLYOPH EYE DROP	29	EEN	29	5 ml	ED	1	1	216	444	552	400	400	460	16	100	7,360.00
sbtm5	SALBUTAL SOLUTION (NB)	30	EEN	30	0.5mg/1ml	ED	1	1	220	121	308	80	320	160	42.8	149	6,848.00
sbtm3	SALBUTAMOL INHALER	31	EEN	31	0.1MG/PUFF	ED	1	1	560	550	598	460	450	550	34.24	60	18,832.00
setih01	Seretide25/250MDI(Salmetero	32	EEN	32	25/250(120p	ED	1	1	1095	1275	1763	1420	1100	1750	562.82	50	984,935.00
setid02	Seretide50/250DPI(Salmeterol	33	EEN	33	50/250(60pu	ED	1	1	243	227	310	250	230	300	462.24	28	138,672.00
sevo001	Sevoflurane	34	EEN	34	250ml	ED	1	1	16	12	46	10	40	40	4601	10	184,040.00
sdbc4	SODIUM BICARBONATE EAR DF	35	EEN	35	5% 5ml	ED	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-
ttc001	tetracaine 0.5 % 15 ml	36	EEN	36		ED	1	1	14	11	12	13	5	10	74.9	1	749.00
Tmleye1	Timolo maleate	37	EEN	37	0.5% ,5ml	ED	1	1	18	5	3	12	6	5	40	8	200.00
sprv001	Tiotropium bromide (spiriva)	38	een	38	18mcg	ED	1	1	565	505	682	500	320	700	499.69	0	349,783.00
actctii	ACETYLCYSTEINE	39	Inj	39	100 mg/ml 3	ED	1	25	12	14	10	15	6	8	490	6	3,920.00
adnsij1	Adenosine	40	Inj	40	6MG/2ML	ED	1	6	2	2	5	4	3	3	1500	2	4,500.00
adnl	ADRENALINE	41	Inj	41	1MG/ML,1m	ED	1	1	250	750	1380	650	900	1200	6.02	200	7,224.00
amodlij	Amiodarone HCL	42	Inj	42	150MG/3ML	ED	1	1	10	90	153	100	140	100	76	50	7,600.00

Amcij12	AMOXICILLIN +CLAVULANIC1.2	43	INJ	43	1G+200MG	ED	1	1	1410	1410	2285	920	300	2100	29.62	270	62,202.00
ap1	AMPICILLIN	44	Inj	44	1G	ED	1	1	500	500	500	300	400	400	16.17	200	6,468.00
ap500	AMPICILLIN	45	Inj	45	500MG	ED	1	1	200	100	500	200	100	400	11.73	100	4,692.00
atp	ATROPINE	46	Inj	46	0.6MG/ML,1	ED	1	1	550	400	1073	200	250	1000	5.35	100	5,350.00
mar	Bupivacaine HCl 0.5 % havey	47	inj	47	0.5 % 4ml	ED	1	5	0	2	3	3	2	10	576.05	0	5,760.50
csgcn	CALCIUM GLUCONATE	48	Inj	48	10%w/v	ED	1	1	0	100	77	100	0	50	13.91	50	695.50
cfz1inj	cefazolin 1gm	49	inj	49	1G	ED	1	50	29	25	19	25	10	20	820	0	16,400.00
cftx	CEFOTAXIME	50	Inj	50	1G	ED	1	10	0	25	15	25	15	10	157.4	10	1,574.00
ctzdij1	Ceftazidime	51	Inj	51	1G	ED	1	10	113	52	38	50	35	20	180	24	3,600.00
ctax	CEFTRIAXONE	52	Inj	52	1G	ED	1	1	5590	7810	12190	4700	6000	12000	9.4	0	112,800.00
crpnc1	CHLORAMPHENICOL	53	inj	53	1gm	ED	1	1	100	400	800	200	400	800	31.4	100	25,120.00
cpmi	CHLORPHENIRAMINE (CPM)	54	Inj	54	10MG/ML	ED	1	1	850	1000	767	700	400	700	2.24	100	1,568.00
cpfxci1	CIPROFLOXACIN HCL inj	55	INJ	55	200mg/100n	ED	1	1	350	175	383	150	200	400	22	0	8,800.00
Cdmcij1	clindamycin inj	56	Inj	56	600MG/4ML	ED	1	50	8	5	18	4	13	16	1382.8	2	22,124.80
cx1	CLOXACILLIN	57	Inj	57	1G	ED	1	50	18	4	4	6	0	4	750	8	3,000.00
d5n/2	D-5-N/2	58	Inj	58	1000ml	ED	1	1	1760	1410	3113	1500	2000	2800	29	380	81,200.00
d5n/3	D-5-N/3	59	Inj	59	500 ml	ED	1	1	80	180	429	120	320	330	25	100	8,250.00
d5n/5	D-5-N/5	60	Inj	60	500ml	ED	1	1	40	70	31	60	20	40	25	100	1,000.00
d5s	D-5-S	61	Inj	61	1000ml	ED	1	1	500	530	537	1000	450	140	29	400	4,060.00
d5w100	D-5-W	62	Inj	62	100 ml	ED	1	1	520	580	828	360	500	740	14	100	10,360.00
d5w500	D-5-W	63	Inj	63	500 ml	ED	1	1	180	280	245	260	260	50	25	200	1,250.00
dxi	DEXAMETHASONE	64	Inj	64	4MG/ML,1m	ED	1	50	70	78	62	60	36	40	195	28	7,800.00

dazpi	DIAZEPAM	65	Inj	65	5MG/ML,2M	ED	1	1	1000	1250	1380	500	450	1200	5.21	200	6,252.00
dmi	DIMENHYDRINATE	66	Inj	66	50MG/ML,1n	ED	1	100	7	8	9	4	3	8	400	2	3,200.00
DPV	DIPRIVAN (Propofol)	67	Inj	67	1% W/V	ED	1	1	110	85	215	60	120	230	65	0	14,950.00
dpm	DOPAMINE 250 MG	68	Inj	68	250MG/10M	ED	1	10	9	0	8	5	0	10	267.5	2	2,675.00
Enoxij1	Enoxaparin sodium	69	Inj	69	4000IU/0.4M	ED	1	2	263	190	78	100	100	25	360	139	9,000.00
Enoxij2	Enoxaparin sodium	70	Inj	70	6000IU/0.6M	ED	1	2	104	123	124	50	100	25	430	109	10,750.00
epd	Ephedrine HCl	71	inj	71	30mg/ml	ED	1	1	1	10	40	20	30	30	11.5	14	345.00
epoA002	Epoetin alfa hemax	72	inj	72	4000iu	ED	1	1	75	125	115	120	50	100	321	0	32,100.00
epoA001	Epoetin alfa hypercrit	73	inj	73	4000iu	ED	1	1	451	492	457	170	326	400	309.15	79	123,660.00
epoB001	Epoetin beta Recormon	74	inj	74	5000iu	ED	1	6	89	93	75	80	55	70	7473.95	13	523,176.50
ETMDij1	Etomidate	75	inj	75	20mg/10ml	ED	1	1	0	0	46	50	50	30	164.78	20	4,943.40
ipn	Etonogestrel(inplanon ยาคคุมฝัง)	76	inj	76	68mg/rod	ED	1	1	30	30	15	30	25	10	1829.7	22	18,297.00
ftn	FENTANYL	77	Inj	77	50UG/ML,2n	ED	1	1	108	91	227	80	220	200	16	92	3,200.00
FPDEC01	fluphenazine dec	78	Inj	78	25MG/ML,1n	ED	1	1	700	700	690	700	450	600	29	150	17,400.00
frsmi10	FUROSEMIDE 20	79	Inj	79	10MG/ML,2n	ED	1	1	1050	1750	2450	700	1000	2500	5	150	12,500.00
frsmi25	FUROSEMIDE 250	80	Inj	80	10MG/ML,25	ED	1	1	140	250	230	150	100	250	38	0	9,500.00
gtmci40	GENTAMICIN	81	Inj	81	40MG/ML,2M	ED	1	50	4.2	6	9	4	7	8	260	2	2,080.00
gc50	GLUCOSE	82	Inj	82	50%,50ml	ED	1	1	1329	1605	2085	1500	1200	1600	16.5	505	26,400.00
hdi1	HALOPERIDOL	83	Inj	83	5MG/ML,1m	ED	1	50	0	4	3	5	2	2	486	1	972.00
hpr	heparin	84	inj	84	25000iu/5ml	ED	1	10	48	50	59	60	42	46	1200	14	55,200.00
hdlzij1	HYDRALAZINE 20 inj	85	inj	85	20 MG	ED	1	5	34	24	11	20	12	10	1209.1	11	12,091.00
hdcts	HYDROCORTISONE	86	inj	86	100MG	ED	1	1	100	130	107	60	20	40	48	70	1,920.00

hoci	HYOSCIN BULYL INJ	87	Inj	87	20MG/ML,1r	ED	1	1	440	750	1303	700	650	1300	10.25	50	13,325.00
IRSU001	IRON Sucrose	88	inj	88	100mg	ED	1	5	17	11	17	15	18	12	504.55	9	6,054.60
ktm	KETAMINE	89	Inj	89	50MG/ML,10	ED	1	1	16	15	32	20	20	30	210	5	6,300.00
ldc1	LIDOCAINE 1 %	90	Inj	90	1%,50ml	ED	1	1	122	155	176	160	130	120	30.27	62	3,632.40
ldc2	LIDOCAINE 2%	91	Inj	91	2%,50ml	ED	1	1	175	159	204	120	140	180	33.85	25	6,093.00
mnssf50	MAGNESIUM SULFATE	92	Inj	92	50%,2ml	ED	1	50	25	29	29	40	25	24	450	6	10,800.00
Mrpni1g	Meropenem 1g inj	93	INJ	93	1G	ED	1	1	390	390	774	360	350	800	110	0	88,000.00
mtcpmi	METOCLOPRAMIDE	94	Inj	94	5MG/ML,2m	ED	1	1	1050	1250	2377	1000	1800	2100	5.99	300	12,579.00
mtndzi	METRONIDAZOLE	95	Inj	95	5MG/ML,100	ED	1	1	1500	1280	2530	1100	1800	2200	13.75	350	30,250.00
MDZLij1	Midazolam hydrochloride	96	inj	96	5mg/ml	ED	1	10	0	31	97	50	76	70	150	28	10,500.00
mp	MORPHINE	97	Inj	97	10MG/ML	ED	1	1	354	445	1394	400	1140	1100	6.5	384	7,150.00
nlx	NALOXONE	98	Inj	98	0.4MG/ML	ED	1	1	20	5	23	10	10	25	203	0	5,075.00
nostm	NEOSTIGMINE	99	Inj	99	2.5MG/ML	ED	1	1	250	200	460	150	250	460	20	0	9,200.00
NCDPij2	Nicardipine HCL	100	Inj	100	10MG/10ML	ED	1	1	200	200	123	210	40	60	83	0	4,980.00
Ntg50mg	Nitroglycerine (Glycerine trinit	101	Inj	101	50MG/10ML	ED	1	5	1.2	4	8	2	2	1	750	7	750.00
nepij1	Norepinephrine bitartate	102	inj	102	4mg/4ml	ED	1	1	110	130	250	130	120	240	40	20	9,600.00
nssiv02	NSS 100 (IV)	103	Inj	103	100ml	ED	1	1	9010	8490	10657	8700	8700	8800	13.5	1990	118,800.00
nssiv	NSS 1000 (IV)	104	Inj	104	1000ml	ED	1	1	9360	9920	14337	10500	9400	13800	29	590	400,200.00
3nssinj	NSS 3 % (IV)	105	Inj	105	500ml	ED	1	1	20	0	31	20	60	10	30.4	60	304.00
NSS/2iv	NSS/2 1000 (IV)	106	Inj	106	1000ml	ED	1	1		0	107	50	90	60	29.21	50	1,752.60
Nssiv04	nss0.9%	107	inj	107	5ml	ED	1	50	64	30	55	10	30	40	187.5	21	7,500.00
OcOTj01	octreotide	108	inj	108	100mcg/ml	ED	1	1	52	40	84	36	105	40	133.75	105	5,350.00

ompzi01	omeprazole IV 40mg	109	INJ	109	40 MG	ED	1	1	2940	2250	3680	1600	2600	3300	12.7	400	41,910.00
oxtc	OXYTOCIN	110	Inj	110	10IU/ML	ED	1	50	36	30	40	30	24	40	580	2	23,200.00
ptd	PETHIDINE HCL	111	Inj	111	50MG/ML,1r	ED	1	1	147	150	233	120	170	150	6.5	77	975.00
pntii	PHENYTOIN inj	112	Inj	112	50MG/ML,5r	ED	1	1	140	136	506	60	400	420	139	90	58,380.00
Kcli20e	POTASSIUM CHLORIDE (KCL)	113	Inj	113	20MEQ,10ml	ED	1	50	5	7	11	4	14	5	400	8	2,000.00
rgact02	RINGER ACETATE	114	Inj	114	1000ml	ED	1	1		190	199	150	140	50	41	170	2,050.00
rgact	RINGER LACETATE	115	Inj	115	1000ml	ED	1	1	440	390	506	430	240	400	41	110	16,400.00
rcrni	Rocuronium	116	Inj	116	50 mg/5 ml	ED	1	10	19	4	11	12	5	4	1787.51	7	7,150.04
sdbc1	SODIUM BICARBONATE	117	Inj	117	7.50%150ml	ED	1	50	2	3	6	2	5	3	1500	3	4,500.00
strw1	STERILE WATER	118	Inj	118	10 ml	ED	1	50	274	280	414	270	250	400	70	16	28,000.00
strw2	STERILE WATER IR	119	Inj	119	1000 ml	ED	1	1	730	770	981	750	610	1000	27	30	27,000.00
strw3iv	STERILE WATER IV	120	Inj	120	1000 ml	ED	1	1	40	260	307	400	0	40	27	730	1,080.00
SKINJ01	Streptokinase inj	121	Inj	121	1.5MU	ED	1	1	7	4	15	4	7	13	5400	2	70,200.00
nala001	Sulprostone(Nalador)	122	inj	122	500 microgra	ED	1	3	0	1	3	2	5	2	2110.04	3	4,220.08
sxmtn	SUXAMETHONIUM	123	Inj	123	500MG	ED	1	1	60	10	77	30	40	70	167	10	11,690.00
TZCij01	tazosin	124	inj	124	4.5GM	ED	1	1	610	540	552	200	100	500	78.19	70	39,095.00
tblt	TERBUTALINE INJ	125	Inj	125	0.5MG/ML,1r	ED	1	1	550	750	0	450	0	100	8.56	0	856.00
topt	THIOPENTAL	126	Inj	126	1G	ED	1	1	15	17	38	20	30	30	144.8	10	4,344.00
tmdij01	TRAMADOL	127	Inj	127	100MG/2ML	ED	1	10	62	85	85	30	20	60	67.27	25	4,036.20
TXMij01	Tranexamic acid	128	inj	128	50mg/ml 5m	ED	1	1	820	770	1303	650	700	1100	25	250	27,500.00
tai	Triamcinolone Acetonide	129	Inj	129	10MG/ML,5r	ED	1	10	5	8	3	6	2	2	725	3	1,450.00
vbci	VITAMIN B CO	130	Inj	130	1ml,50amp/	ED	1	50	10	14	16	12	12	14	210	2	2,940.00

vki1	VITAMIN K1	131	Inj	131	10MG/ML,1r	ED	1	1	90	70	215	40	130	200	12.5	30	2,500.00
vki2	VITAMIN K1	132	Inj	132	1MG/0.5ML,	ED	1	1	320	310	383	220	250	350	10.5	50	3,675.00
ij	ยาคุมชนิด(MEDROXYPROGESTERON)	133	Inj	133	150mg/3ml	ED	1	10	306	346	294	400	180	224	80	70	17,920.00
atvtcc	ACTIVATED CHARCOAL	134	Pow	134	50gm	ED	1	1	55	46	31	20	80	30	63.13	60	1,893.90
Klmpow1	Kalimate (Ca polystyrene Sulfate)	135	Pow	135	5 Gm	ED	1	100	8	13	18	10	14	14	882.5	5	12,355.00
ord	OREDA	136	Pow	136	4.25gm	ED	1	100	33	34	71	20	50	60	85	20	5,100.00
ors	ORS	137	Pow	137	6.975gm	ED	1	100	215	286	366	200	210	310	143	59	44,330.00
aptrc	AMPHOTERICIN B	138	Ref	138	50MG	ED	1	1	32	40	0	30	25	20	176.55	25	3,531.00
rbimi1	Anti rabies immunoglobulin (Human)	139	Ref	139	1000IU,5ml	ED	1	10	16	23	23	30	16	17	4500	6	76,500.00
CSTCij1	Cisatracurium besilate (Nimble)	140	Ref	140	10mg/5ml	ED	1	5	7	30	48	20	21	48	694.94	0	33,357.12
isl7030	Humulin70/30 (NPH70+RI30)	141	Ref	141	100IU/ML,10	ED	1	1	2214	2178	2622	2400	2000	2300	62	320	142,600.00
mt egtm	METHYLERGOMETRINE	142	Ref	142	0.2MG/ML,1r	ED	1	50	5	3	2	2	1	1	400	3	400.00
is7030f	Mixtard30HM penfill (NPH70+PH30)	143	Ref	143	300IU	ED	1	5	286	440	659	500	300	600	340	70	204,000.00
nph	NPH INSULIN	144	Ref	144	100IU/ML,10	ED	1	1	567	326	230	220	130	180	62	58	11,160.00
NPHPen1	NPHPenfill (300IU/3ml)	145	Ref	145	300IU/3ml	ED	1	5	86	124	115	120	110	50	340	70	17,000.00
pcec	PCEC	146	Ref	146		ED	1	1	1365	1350	2128	1400	1360	1950	240	200	468,000.00
isli	REGULAR INSULIN	147	Ref	147	100IU/ML,10	ED	1	1	45	10	15	10	16	16	62	18	992.00
sr1	SERUM ภูเขียวหางไหม้	148	Ref	148		ED	1	1	35	21	31	10	46	15	1126.32	41	16,894.80
sr2	SERUM ภูเท่	149	Ref	149	10ml	ED	1	1	0	0	23	20	10	15	790	20	11,850.00
Jdlimp1	Jadelle2rod(Levonorgestrel Implanon)	150	SET	150	75 mg	ED	1	2	30	10	15	10	10	20	1911.02	5	38,220.40
abdzsy1	ALBENDAZOLE	151	Sol	151	100MG/5ML	ED	1	1	800	650	641	400	650	350	9	328	3,150.00
almsus2	ALUM INAMAGNESIA	152	Sol	152	240 ML	ED	1	1	5506	6816	7593	5900	6176	5840	16.21	1760	94,666.40

amnspr	AMMONIA SPIRIT	153	Sol	153	450 ML	ED	1	1	11	16	23	20	21	15	77.04	10	1,155.60
amxs002	AMOXICILLIN	154	Sol	154	250MG/5ML	ED	1	1	1850	1850	2050	1500	1500	1800	21.56	300	38,808.00
Amca457	AMOXICILLIN +CLAVULANIC(45	155	Sol	155	400MG+57M	ED	1	1	90	120	129	120	110	120	72.62	26	8,714.40
Aztms01	azithromycin syurp	156	sol	156	200MG/5ML	ED	1	1	57	65	123	40	140	60	99	140	5,940.00
bzbsa	BENZYL BENSOATE 450ML	157	Sol	157	25%,450ml	ED	1	1	38	46	48	60	50	30	88.36	34	2,650.80
bmt	BROWN MIXT	158	Sol	158	60ML	ED	1	1	2200	3550	2683	3400	1800	1600	9.63	1150	15,408.00
clm	CALAMINE	159	Sol	159	60ML	ED	1	1	1300	1450	1150	1500	850	1000	14.98	250	14,980.00
cfxsy01	cefixime syrup	160	Sol	160	100mg/5ml	ED	1	1	60	112	184	80	110	200	216	0	43,200.00
CTZsy01	Cetirizine hydrochloride syrup	161	sol	161	5 mg/5 mL	ED	1	1	300	150	600	200	400	500	11.25	100	5,625.00
cpms	CHLORPHENIRAMINE (CPM)	162	Sol	162	2MG/5ML	ED	1	1	4550	4700	7590	5100	7900	4600	7.6	3000	34,960.00
ctmxzs	COTRIMOXAZOLE SUSP	163	Sol	163	TMP40+SMX	ED	1	1	300	200	450	250	200	300	10	200	3,000.00
DCXS001	DICLOXACILLIN sol	164	Sol	164	62.5MG/5ML	ED	1	1	1400	1100	1227	800	1100	1000	15.8	300	15,800.00
dprds	DOMPERIDONE SUS	165	Sol	165	1MG/ML,30n	ED	1	1	1150	1450	1600	1000	1300	1000	5.88	750	5,880.00
duofilm	DUOFILM(salicylic acid16.7%+	166	SOL	166	15ml	ED	1	1	36	63	55	60	72	20	48.15	60	963.00
ertmcs	ERYTHROMYCIN	167	Sol	167	125MG/5ML	ED	1	1	360	170	15	100	200	200	15.5	200	3,100.00
frd	FERROUS FUMARATE DROP	168	Sol	168	45MG/0.6ML	ED	1	1	2780	2356	2576	2500	2040	2000	26.16	708	52,320.00
gg	GUAFENESIN	169	Sol	169	100MG/5ML	ED	1	1	4300	4650	5213	5100	4500	6500	10.74	1550	69,810.00
HDD0001	HALOPERIDOL drop	170	sol	170	0.1 mg/drop	ED	1	1	190	220	215	220	200	130	30	90	3,900.00
bfs	IBUPROFEN	171	Sol	171	100MG/5ML	ED	1	1	150	150	230	100	300	100	11.5	150	1,150.00
ltulsy1	Lactulose Syrup	172	Sol	172	66.7% ,100m	ED	1	1	312	492	552	480	250	500	43.24	42	21,620.00
ldcvis	LIDOCAINE VISCOUS	173	Sol	173	2%,15ml	ED	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-
mtd	METHADONE	174	sol	174	10MG/ML,45	ED	1	1		12	37	60	24	40	250	0	10,000.00

mom60	MILK OF MAGNESIA	175	Sol	175	60 ML	ED	1	1	1050	850	1303	450	800	800	7.49	500	5,992.00
mc	Mixture CARMINATIVE	176	Sol	176	180ml	ED	1	1	1660	1700	1533	1200	1100	1200	14.75	420	17,700.00
mtvs	MULTIVITAMIN	177	Sol	177	60ml	ED	1	1	1450	850	1687	840	1600	1200	12.5	500	15,000.00
nssir	NSS 1000 (IRRIGATE)	178	Sol	178	1000ml	ED	1	1	4890	4950	7391	5400	5500	6100	27	1370	164,700.00
Nysol01	Nystain oral suspension 100,00	179	sol	179	12ml	ED	1	1	96	108	34	40	0	20	24	74	480.00
olo1	OLIVE OIL 450 ML	180	Sol	180	450 ML	ED	1	1	9	5	9	5	7	5	128.4	4	642.00
pcms002	PARACETAMOL	181	Sol	181	250mg/5ml	ED	1	1	6550	7700	6057	5100	5500	9200	15.27	2700	140,484.00
kcle	POTASSIUM CHLORIDE ELIXER	182	Sol	182	240ml	ED	1	1	250	301	328	300	390	150	70	185	10,500.00
sbtm2	SALBUTAMOL SYRUP	183	Sol	183	2MG/5ML,60	ED	1	1	250	150	537	100	500	400	10.57	150	4,228.00
sdcpa	SODIUM VALPROATE SYR	184	Sol	184	200MG/ML,6	ED	1	1	80	72	92	70	60	65	120	30	7,800.00
smw	SPECIAL MOUTH WASH	185	Sol	185	120ml	ED	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-
ctmzs	CLOTRIMAZOLE	186	Sup	186	100MG	ED	1	300	3	4	4	4	1	4	835	0	3,340.00
gcrsp01	Glycerol suppo	187	sup	187	..	ED	1	10	7	10	8	10	12	5	50	7	250.00
actzlm	ACETAZOLAMIDE	188	Tab	188	250MG	ED	1	100	2	0	2	1	1	2	175	0	350.00
accv400	ACYCLOVIR	189	Tab	189	400MG	ED	1	70	70	86	92	88	60	90	179	9	16,110.00
abdz	ALBENDAZOLE	190	Tab	190	200MG	ED	1	100	56	47	81	44	55	80	218.87	10	17,509.60
alprn	ALLOPURINOL	191	Tab	191	100MG	ED	1	500	215	208	258	180	190	230	240	34	55,200.00
alt	ALUMINA MAGNESIA	192	Tab	192	50x10tab	ED	1	500	79	72	71	70	50	50	200	21	10,000.00
amt10	AMITRIPTYLINE	193	Tab	193	10MG	ED	1	500	131	188	221	210	160	190	161.57	36	30,698.30
amt25	AMITRIPTYLINE	194	Tab	194	25MG	ED	1	500	41	50	57	40	35	60	243.64	4	14,618.40
alp	Amlodipine	195	Tab	195	5 mg	ED	1	100	9806	11764	12653	12000	9214	10500	27.82	2360	292,110.00
amx500	AMOXICILLIN	196	Tab	196	500MG	ED	1	500	122	144	186	150	126	160	650	30	104,000.00

Amc1000	AMOXICILLIN +CLAVULANIC(10	197	Tab	197	875MG+125	ED	1	50	226	316	447	340	336	336	169.83	152	57,062.88
asa300	ASPIRIN	198	Tab	198	300MG	ED	1	500	1	2	2	2	1	1	210	1	210.00
asa81tb	ASPIRIN	199	Tab	199	81MG	ED	1	1000	260	270	291	240	200	240	168.85	52	40,524.00
atnl	ATENOLOL	200	Tab	200	50MG	ED	1	100	1140	1235	1290	1100	850	1100	20.55	200	22,605.00
Atvs40t	Atorvastatin	201	Tab	201	40 MG	ED	1	30	3880	5200	6958	5800	4838	5800	64.86	1200	376,188.00
Aztm250	Azithromycin tab	202	Tab	202	250MG	ED	1	60	38	38	77	40	65	70	588.5	15	41,195.00
bhz2	BENZHEXOL	203	Tab	203	2MG	ED	1	500	138	149	169	140	105	150	104.67	27	15,700.50
bhz5	BENZHEXOL	204	Tab	204	5MG	ED	1	500	18	25	31	24	20	30	169.06	3	5,071.80
Bthis01	betahistine	205	tab	205	12mg	ED	1	100	265	225	215	200	180	140	130	80	18,200.00
cfg	CAFERGOT	206	Tab	206	200tab	ED	1	200	7	14	10	16	0	4	300	12	1,200.00
cscbn	CALCIUM CARBONATE 835 MG	207	Tab	207	835MG	ED	1	1000	197	191	218	180	140	200	254	21	50,800.00
CTPt001	CAPTOPRIL TAB	208	TAB	208	25MG	ED	1	100	2	4	14	2	4	8	156	6	1,248.00
cbmzp	CARBAMAZEPINE	209	Tab	209	200MG	ED	1	500	17	19	18	20	20	8	389.58	11	3,116.64
Cvda625	Carvedilol 6.25	210	Tab	210	6.25MG	ED	1	100	860	1235	1564	780	1020	1300	214	260	278,200.00
cfx100t	cefixime 100 cap	211	Tab	211	100MG	ED	1	100	45	49	66	30	40	50	1070	16	53,500.00
crq	CHLOROQUINE PHOSPHATE	212	Tab	212	250MG	ED	1	1000	2	4	2	4	0	2	750	4	1,500.00
cpmt	CHLORPHENIRAMINE (CPM)	213	Tab	213	4MG	ED	1	1000	78	198	161	30	0	30	74.9	174	2,247.00
CPMZ50t	Chlorpromazine HCL	214	Tab	214	50 mg	ED	1	1000	16	19	15	20	10	10	414	7	4,140.00
cpfxc2	CIPROFLOXACIN	215	TAB	215	250 MG	ED	1	500	10	13	14	12	8	12	400	3	4,800.00
CRTMC01	clarithromycin	216	tab	216	500mg	ED	1	70	4	6	23	10	14	20	695.5	6	13,910.00
Cnzp2tb	clonazepam	217	Tab	217	2MG	ED	1	500	51	63	64	60	40	60	550	8	33,000.00
CPDG001	clopidogrel bisulfate 75 mg	218	tab	218	75mg	ED	1	28	375	333	279	340	143	250	57.22	25	14,305.00

crzp	CLORAZEPATE 5 MG	219	Tab	219	5MG	ED	1	500	16	25	26	24	20	20	350	6	7,000.00
Cnzp100	Clozapine100	220	Tab	220	100 mg	ED	1	100	45	59	38	60	25	15	144	30	2,160.00
Czp25mg	Clozapine25	221	Tab	221	25 mg	ED	1	100	58	87	84	100	55	70	100	15	7,000.00
ccc	COLCHICINE	222	Tab	222	0.5MG	ED	1	500	84	79	98	28	40	80	180.38	20	14,430.40
cjatet1	CONJUGATED ESTROGEN	223	Tab	223	0.625MG	ED	1	100	11	6	9	5	4	10	380	0	3,800.00
ctmxzt	COTRIMOXAZOLE FORTE	224	Tab	224	Tmp160+SM	ED	1	500	35	32	38	36	23	36	440	3	15,840.00
Dps001	Dapsone 100mg	225	tab	225	100mg	ED	1	100		1	0	4	3	2	1200	6	2,400.00
dtmtp	DEXTROMETHORPHAN	226	Tab	226	15MG	ED	1	1000	19	57	37	20	0	20	210	15	4,200.00
d2	DIAZEPAM	227	Tab	227	2MG	ED	1	500	37	39	60	40	45	50	67.97	17	3,398.50
d5	DIAZEPAM	228	Tab	228	5MG	ED	1	1000	52	62	61	60	40	50	205.12	13	10,256.00
dcfnt	DICLOFENAC	229	Tab	229	25MG	ED	1	1000	120	124	130	132	95	120	117.7	27	14,124.00
dcxc250	DICLOXACILLIN tab	230	Tab	230	250MG	ED	1	500	108	98	130	100	110	100	530	29	53,000.00
DETCBMZ	DIETHYCARBAMAZINE	231	TAB	231	300 MG	ED	1	100	7	2	11	10	12	5	1880	8	9,400.00
dgxt	DIGOXIN	232	Tab	232	0.25MG	ED	1	1000	2	4	5	4	4	3	320	3	960.00
dmt	DIMENHYDRINATE	233	Tab	233	50MG	ED	1	1000	45	56	74	60	60	60	210	22	12,600.00
dprdt	DOMPERIDONE	234	Tab	234	10MG	ED	1	1000	57	70	75	50	58	63	220	16	13,860.00
dxzs4mg	Doxazosin mesilate	235	Tab	235	4mg	ED	1	100	665	740	1104	740	800	980	37.71	150	36,955.80
dxcc	DOXYCYCLINE	236	Tab	236	100MG	ED	1	500	8	13	14	14	6	10	446.67	4	4,466.70
enrp20	ENALAPRIL	237	Tab	237	20MG	ED	1	100	690	910	1300	440	800	1200	41.18	200	49,416.00
enrp5	ENALAPRIL	238	Tab	238	5MG	ED	1	1000	618	650	757	220	270	700	188.86	108	132,202.00
FNFBT02	Fenofibrate Cap (MICRO)	239	Tab	239	200MG	ED	1	100	216	198	207	150	120	210	200	9	42,000.00
Frfrmrt1	FERROUS FUMARATE	240	Tab	240	200MG	ED	1	1000	158	188	207	200	150	200	120	22	24,000.00

fcnz	FLUCONAZOLE	241	Tab	241	200MG	ED	1	50	8	35	15	30	10	5	250	13	1,250.00
foxt20t	Fluoxetine HCL	242	Tab	242	20 mg	ED	1	100	575	830	960	700	500	1000	56	135	56,000.00
fla	FOLIC ACID	243	Tab	243	5MG	ED	1	1000	166	197	230	180	150	200	200	31	40,000.00
frsm40	FUROSEMIDE	244	Tab	244	40MG	ED	1	500	81	104	118	90	65	120	140	8	16,800.00
frsm500	FUROSEMIDE	245	Tab	245	500MG	ED	1	100	14	20	8	24	5	5	190	14	950.00
gfbz	GEMFIBROZIL	246	Tab	246	300MG	ED	1	500	41	67	83	40	40	100	360.83	3	36,083.00
Gpz5tb1	GLIPIZIDE	247	Tab	247	5MG	ED	1	500	782	940	1257	640	900	1200	138.66	235	166,392.00
gsofv	GRISEOFULVIN	248	Tab	248	500MG	ED	1	100	9	0	10	4	5	10	209.23	3	2,092.30
hd2	HALOPERIDOL	249	Tab	249	2MG	ED	1	1000	17	17	15	10	10	6	440	9	2,640.00
hd5	HALOPERIDOL	250	Tab	250	5MG	ED	1	1000	6	8	8	8	9	4	740	4	2,960.00
hdlz25	HYDRALAZINE 25	251	Tab	251	25 MG	ED	1	500	219	327	402	260	270	350	285	71	99,750.00
hctz25t	HYDROCHLOROTHIAZIDE	252	Tab	252	25MG	ED	1	500	86	100	112	110	65	100	90	14	9,000.00
HDCRQ01	hydroxychloroquine	253	tab	253	200mg	ED	1	50	86	84	142	74	100	140	225	12	31,500.00
hdxz	HYDROXYZINE	254	Tab	254	10MG	ED	1	1000	29	38	34	40	17	30	207.95	6	6,238.50
HOCT001	HYOSCIN BULYL TAB	255	TAB	255	10mg	ED	1	500	96	86	146	70	120	120	499.98	29	59,997.60
bf400	IBUPROFEN	256	Tab	256	400MG	ED	1	500	188	222	281	240	180	230	299.6	54	68,908.00
imprm	IMIPRAMINE	257	Tab	257	25MG	ED	1	1000	2	2	5	2	3	4	400	1	1,600.00
issb10	ISOSORBIDE	258	Tab	258	10MG	ED	1	500	70	92	38	70	30	6	226.7	45	1,360.20
issb5	ISOSORBIDE	259	Tab	259	5MG	ED	1	500	5	8	8	6	6	4	321	8	1,284.00
itcnz	ITRACONAZOLE	260	Tab	260	100MG	ED	1	100	90	104	77	120	55	60	368.08	21	22,084.80
lvdp	LEVODOPA + CARBIDOPA	261	Tab	261	L250mg+C25	ED	1	100	130	128	153	130	80	160	374.5	0	59,920.00
LVF500t	Levofloxacin TAB	262	TAB	262	500mg	ED	1	100	4	3	2	2	6	2	650	5	1,300.00

PSNt001	levonorgestrel	263	Tab	263	750 mcg	ED	1	2	5	10	5	20	0	5	53.5	0	267.50
Ltcb300	Lithium Carbonate	264	Tab	264	300 mg	ED	1	500	21	43	38	50	0	35	886.4	6	31,024.00
lrtcd	LORATADINE	265	Tab	265	10MG	ED	1	100	630	780	880	160	150	800	38.82	115	31,056.00
lrzp0.5	LORAZEPAM	266	Tab	266	0.5MG	ED	1	1000	115	156	189	150	130	170	250	23	42,500.00
Lst50tb	Losartan Potassium	267	Tab	267	50MG	ED	1	300	1220	1386	1633	1400	1090	1400	214	244	299,600.00
MNDPTB1	Manidipine hydrochloride	268	tab	268	20mg	ED	1	100	120	325	445	320	280	400	125	50	50,000.00
mdxpg	MEDROXYPROGESTERONE	269	Tab	269	5MG	ED	1	100	24	21	0	22	0	10	802.5	0	8,025.00
mfm	METFORMIN	270	Tab	270	500MG	ED	1	500	1932	2286	2766	2200	1700	2500	160.05	308	400,125.00
Mtmt5mg	Methimazole(thiamazole)	271	Tab	271	5MG	ED	1	500	80	78	78	65	45	70	350	10	24,500.00
mttx	METHOTREXATE	272	Tab	272	2.5MG	ED	1	100	60	77	100	85	60	90	197	15	17,730.00
mtdp125	METHYLDOPA	273	Tab	273	125MG	ED	1	500	2	2	2	3	0	2	588.5	1	1,177.00
mtdp250	METHYLDOPA	274	Tab	274	250MG	ED	1	500	5	2	2	2	0	2	695.5	2	1,391.00
MTPLtb1	Metoprolol tartate	275	tab	275	100mg	ED	1	1000	4	7	9	5	7	6	550	3	3,300.00
mtndzt3	METRONIDAZOLE	276	Tab	276	400MG	ED	1	500	15	15	26	12	16	24	374.88	4	8,997.12
cyto001	Misoprostol (cytotec)	277	TAB	277	200 microgra	ED	1	140	2	3	3	3	3	2	1231.57	2	2,463.14
mdrt	MODURETIC	278	Tab	278		ED	1	500	16	17	17	16	12	11	225	6	2,475.00
MTLKT01	Montelukast sodium	279	Tab	279	10mg	ED	1	28	190	230	215	260	140	220	140	0	30,800.00
mpt10mg	MORPHINE IR	280	Tab	280	10mg	ED	1	100	7.06	14	16	20	12	12	130	5	1,560.00
mpt10sr	MORPHINE MST	281	Tab	281	10mg	ED	1	30	53	74	84	80	40	67	350	21	23,450.00
mtvt	MULTIVITAMIN	282	Tab	282	1000tab	ED	1	1000	135	132	129	140	80	120	190	16	22,800.00
NPX250t	Naproxen	283	Tab	283	250MG	ED	1	500	78	77	75	90	32	80	450	1	36,000.00
ncsm	NICLOSAMIDE	284	Tab	284	500MG	ED	1	100	49	27	48	17	40	40	135	11	5,400.00

nf400	NORFLOXACIN	285	Tab	285	400MG	ED	1	500	9	10	14	10	10	10	550	3	5,500.00
NTTB001	Nortriptyline hydrochloride	286	Tab	286	25mg.	ED	1	500	60	52	52	36	40	40	500	16	20,000.00
ompz	OMEPRAZOLE 20 mg	287	Tab	287	20 MG	ED	1	100	1665	2139	2660	1900	1852	2350	55	343	129,250.00
Tmft003	Oseltamivir 30mg	288	Tab	288	30mg	ED	1	10	0	0	77	20	25	80	120	1	9,600.00
Tmft002	Oseltamivir 45mg	289	Tab	289	45mg	ED	1	10	0	0	23	20	0	20	150	0	3,000.00
Tmft001	Oseltamivir 75mg	290	Tab	290	75mg	ED	1	250	2	0	5	3	3	2	6250	4	12,500.00
pcm325	PARACETAMOL	291	Tab	291	325MG	ED	1	1000	17	28	18	32	20	6	214	13	1,284.00
pcm500	PARACETAMOL	292	Tab	292	500MG	ED	1	500	632	1038	914	390	100	700	176.19	220	123,333.00
PNZ4mgt	Perphenazine	293	Tab	293	4 mg	ED	1	1000	12	17	12	12	8	6	291	7	1,746.00
PNZ8mgt	Perphenazine	294	Tab	294	8 mg	ED	1	1000	22	24	28	22	24	24	486	7	11,664.00
pnb60	PHENOBARBITONE	295	Tab	295	60MG	ED	1	1000	25	24	14	22	10	12	238.61	2	2,863.32
pntit	PHENYTOIN 100 tab	296	Tab	296	100MG	ED	1	500	145	163	195	170	120	180	245	24	44,100.00
actos30	pioglitazone hydrochloride	297	Tab	297	30MG	ED	1	30	1384	2484	3423	2800	3167	2333	19.37	1250	45,190.21
pnslt	PREDNISOLONE	298	Tab	298	5MG	ED	1	500	56	52	63	50	40	60	175.58	9	10,534.80
pmq	PRIMAQUINE	299	Tab	299	15MG	ED	1	250	0	1	3	1	1	2	175	0	350.00
ppnl10	PROPRANOLOL HCL	300	Tab	300	10MG	ED	1	500	113	149	169	170	120	150	123.73	35	18,559.50
ptu	PTU	301	Tab	301	50MG	ED	1	1000	3	3	0	3	1	1	420	2	420.00
rden	R-DEN 28 t	302	Tab	302	Le0.15+Et0.0	ED	1	50	117	147	124	150	90	80	258.7	53	20,696.00
rist101	Risperidone 1mg tab	303	TAB	303	1MG	ED	1	60	155	190	238	110	140	240	120	0	28,800.00
rist201	Risperidone 2mg tab	304	TAB	304	2MG	ED	1	60	275	370	429	290	340	330	200	100	66,000.00
ritrnc	ROXITHROMYCIN	305	Tab	305	150MG	ED	1	500	7.2	3	6	2	1	5	695.5	1	3,477.50
sbtm1	SALBUTAMOL	306	Tab	306	2MG	ED	1	1000	1	8	5	7	3	4	120	1	480.00

STLTB01	Sertraline 50mg tab	307	TAB	307	50MG	ED	1	30	1698	2410	2691	2600	1700	2400	64.2	316	154,080.00
smtc	SIMETHICONE	308	Tab	308	80 MG	ED	1	500	126	122	138	110	90	90	194.31	48	17,487.90
svstt	SIMVASTATIN	309	Tab	309	20 MG	ED	1	100	9360	9460	10212	7850	7300	9000	48.05	1300	432,450.00
sdbc2	SODIUM BICARBONATE	310	Tab	310	300MG	ED	1	1000	143	153	175	160	120	140	90	40	12,600.00
sdvpt02	SODIUM VALPROATE	311	tab	311	200MG	ED	1	100	165	190	176	200	90	160	119	25	19,040.00
sdvpt03	SODIUM VALPROATE SR	312	tab	312	500MG	ED	1	30	335	506	537	380	350	480	279	75	133,920.00
splnlt	SPIRONOLACTONE	313	Tab	313	25MG	ED	1	500	80	107	144	100	100	130	395.32	17	51,391.60
topltsr	THEOPHYLLINE SR	314	Tab	314	200MG	ED	1	100	370	360	353	360	200	330	95	30	31,350.00
trxsd	THYROXINE SODIUM	315	Tab	315	100MCG	ED	1	500	52	59	74	60	46	65	169.58	11	11,022.70
TCGL001	Ticagrelor (Brilinta)	316	tab	316	90mg	ED	1	60	20	17	38	15	40	25	963	15	24,075.00
tmd	TRAMADOL	317	Tab	317	50MG	ED	1	500	73	112	167	60	90	150	340.55	17	51,082.50
TZDT001	Trazodone hydrochloride	318	tab	318	50mg	ED	1	500	4	10	11	8	10	8	800	3	6,400.00
TFD150t	Triferdine(lo+folic+Iron)150mg	319	Tab	319	0.15+0.4+60	ED	1	30	3499	2759	3435	3035	2200	3000	25	454	75,000.00
tfoprz5	Trifluoperazine HCL	320	Tab	320	5mg	ED	1	1000	12	7	8	4	3	4	336.56	5	1,346.24
vrp40tb	VERAPAMIL HCL	321	TAB	321	40mg	ED	1	250	11	20	21	22	12	24	248	0	5,952.00
vbct	VITAMIN B CO	322	Tab	322	1000tab	ED	1	1000	241	249	267	244	170	240	165	35	39,600.00
vct	VITAMIN C	323	Tab	323	100MG	ED	1	1000	35	33	32	37	20	20	170	15	3,400.00
VB6tb01	VITAMIN B6	324	Tab	324	50mg	ED	1	1000	3	6	15	3	13	8	240	7	1,920.00
wrfsd03	warfarin	325	tab	325	3mg	ED	1	100	165	200	230	160	170	200	193.67	40	38,734.00
wrfsd02	WARFARIN SODIUM	326	Tab	326	2MG	ED	1	100	205	270	322	220	230	300	158.57	40	47,571.00
wrfsd	WARFARIN SODIUM	327	Tab	327	5MG	ED	1	500	11	15	14	10	8	8	1066.67	6	8,533.36
Zntb001	zinc sulphate	328	tab	328	25mG	ED	1	1000	2	4	4	2	3	2	1201	3	2,402.00

dcfnc	DICLOFENAC	329	Cre	1	30gm	NED	2	1	220	270	1073	100	230	400	13.94	190	5,576.00
Urslcr1	Urea cream with Salicylic acid	330	Cre	2	450 Gm	NED	2	1	27	31	29	33	22	28	530	5	14,840.00
trmceo	Terraramycin eyoint(Oxyteracy	331	EEN	3	3.5g	NED	2	144	1	1	0	1	1	1	2182.8	2	2,182.80
taor	Triamcinolone acetoneideOral	332	EEN	4	1gm	NED	2	25	65	41	44	40	30	30	90	17	2,700.00
hmcinj	Haemaccel® (Polygeline)	333	Inj	5	500ml	NED	2	1	30	25	23	30	0	0	278.2	45	-
lopa300	lopamidol	334	inj	6	300mg/50m	NED	2	1	50	30	31	50	40	40	462	44	18,480.00
actcti	ACETYLCYSTEINE	335	Pow	7	100MG	NED	2	50	1000	1150	1303	1000	800	1200	57.35	100	68,820.00
kctcnzs	KETOCONAZOLE SHAMPOO	336	Sol	8	2%w/v	NED	2	1	230	174	239	144	190	200	45	58	9,000.00
THC001	น้ำมันกัญชา อภัยภูเบศร 1.7% 5m	337	sol	9	1.7% 5ml	NED	2	1	20	10	0	70	10	20	500	10	10,000.00
ptcd	PROCTOSEDYL	338	Sup	10	12tab/box	NED	2	10	130	110	61	100	50	40	47	70	1,880.00
uns1	UNISON ผู้ใหญ่ 100 ML	339	Sup	11	100MG	NED	2	1	1730	1800	1610	1930	1200	1300	17	350	22,100.00
uns2	UNISON เด็ก 10 ML	340	Sup	12	25/box	NED	2	10	4	5	3	4	3	2	65	4	130.00
bhz	BROMHEXINE	341	Tab	13	8MG	NED	2	1000	72	200	224	10	0	200	135.51	26	27,102.00
dl	DAFLON	342	Tab	14	500MG	NED	2	100	178	125	273	150	225	250	232.8	48	58,200.00
DPGFTB1	Dapagliflozin (Forxiga)	343	tab	15	10mg	NED	2	30	40	161	307	180	240	250	1280.79	60	320,197.50
mnotb01	MAGNESIUM OXIDE	344	Tab	16	84.5mg	NED	2	500	12	22	25	20	20	20	802.5	7	16,050.00
mfnma	MEFENAMIC ACID	345	Tab	17	250MG	NED	2	1000	4	2	6	1	4	4	500	2	2,000.00
nfdp5	NIFEDIPINE	346	Tab	18	5MG	NED	2	100	44	32	29	20	20	20	71.84	13	1,436.80
tprs	TOLPERISONE	347	Tab	19	50MG	NED	2	1000	96	96	161	80	105	140	485.71	22	67,999.40
3b	VITAMIN B1-6-12	348	Tab	20	500tab	NED	2	1000	185	170	157	180	105	140	360	23	50,400.00
umo001	umonium	349	Ant	1	1000ml	CHEM	3	1	5	2	2	5	6	2	7500	5	15,000.00
TCA001	Acid trichloroacetic	350	Pow	2	250gm	CHEM	3	1	1	0	0	2	0	1	1605	0	1,605.00

CRHD001	Chloral hydrate	351	pow	3	500gm	CHEM	3	1	0	0	0	1	0	1	10165	0	10,165.00
ldcpd	LIDOCAINE POWDER	352	Pow	4	500gm	CHEM	3	1	0	0	2	1	1	1	1519.4	1	1,519.40
mtcs001	Menthol crystal	353	Pow	5	450gm	CHEM	3	1	0	1	0	1	1	1	1284	2	1,284.00
SAP001	SODIUM ACID PHOSPHATE AR	354	Pow	6	500gm	CHEM	3	1	0	0	0	1	0	1	1198.4	0	1,198.40
sdcr	SODIUM CHLORIDE	355	Pow	7		CHEM	3	1	0	0	0	1	0	1	588.5	0	588.50
gcr	GLYCERIN	356	Sol	8	450ml	CHEM	3	1	16	12	14	10	10	8	63.13	11	505.04
ppmo	PEPPERMINT OIL	357	Sol	9	450ml	CHEM	3	1	0	0	0	1	0	1	660	0	660.00
Fluvac2	InFluenza Vaccine 4 dose	358	Inj	1		EXTRA project	4	1	240	175	0	0	0	0	374.44	0	-
Fluvac1	InFluenza Vaccine inj0.5ml	359	inj	2		EXTRA project	4	1	2009	770	3220	0	2085	0	102.96	10	-
sttmc	STREPTOMYCIN	360	Inj	3	1G	EXTRA project	4	1	40	0	179	100	0	0	15.18	0	-
BCG0001	BCG VACCINE 10 doses/vail (E	361	Ref	4	1ml	EXTRA project	4	1	91	74	153	0	130	0	169.13	66	-
DT00001	dT VACCINE 10 doses/vial (EPI	362	Ref	5	1ml	EXTRA project	4	1	410	342	336	0	225	0	39.65	91	-
DTP0001	DTP VACCINE 10 doses/vial (EPI	363	Ref	6	1ml	EXTRA project	4	1	177	169	204	0	158	0	65.48	53	-
DPTHB03	DTP-HB-HIB 10 doses/vial VAC	364	Ref	7	5ml	EXTRA project	4	1	201	198	18	0	0	0	239.5	0	-
hbv	HEPATITIS B VACCINE 2 doses/v	365	Ref	8	1ml	EXTRA project	4	1	253	210	573	60	375	0	42.68	107	-
HPV0001	HPV VAC 1 doses/vial	366	Ref	9	0.5ml	EXTRA project	4	1	0	0	678	0	442	0	583.64	0	-
IPV0002	IPV VAC 1 doses/vial	367	Ref	10	1ml	EXTRA project	4	1	757	455	432	0	270	0	254.76	120	-
IPV0001	IPV VAC 10 doses/vial	368	Ref	11	1ml	EXTRA project	4	1	0	0	0	0	0	0	967.74	0	-
LAJE001	LAJE Vaccine 1 PEDIATRIC dos	369	Ref	12	1ml	EXTRA project	4	1	1364	1039	2190	0	1420	0	150.38	521	-
ME00001	MEASLES VACCINE 10 doses/v	370	Ref	13	1ml	EXTRA project	4	1	19	0	2	0	1	0	585.3	0	-
MMR0002	MMR VACCINE เด็กเล็ก 0-1ปี1 d	371	Ref	14	1ml	EXTRA project	4	1	1092	2023	1935	0	1250	0	182.13	364	-
MMR0001	MMR VACCINE นักเรียน 10dose	372	Ref	15	1ml	EXTRA project	4	1	0	0	0	0	0	0	591.4	0	-

OPV0001	ORAL POLIOMYELITIS VACCINE	373	Ref	16	1ml	EXTRA project	4	1	700	310	232	0	150	0	149.97	459	-
Rotarix	Rota vaccine (rotarix)	374	Ref	17	1ml	EXTRA project	4	1	666	175	511	0	430	0	223.2	97	-
RotaTeq	Rota vaccine (rotateq)	375	Ref	18	1ml	EXTRA project	4	1		579	472	0	200	0	158.39	0	-
3tc10sy	LAMIVUDINE syrup	376	sol	19	10mg/ml 60	EXTRA project	4	1	0	6	6	3	4	2	57	4	114.00
L/Rsol1	Lopinavir+Ritonavir	377	sol	20	80/20mg	EXTRA project	4	1	0	0	0	0	0	0	338.33	0	-
nvrpsy1	NEVIRAPINE	378	Sol	21	10MG/ML 60	EXTRA project	4	1	2	3	3	3	2	2	65	2	130.00
azts	ZIDOVUDINE SYR	379	Sol	22	10MG/ML,60	EXTRA project	4	1	3	6	8	6	14	5	50	9	250.00
ABC001	ABACAVIR	380	TAB	23	300MG	EXTRA project	4	60	0	0	0	0	0	0	650.56	0	-
AB3TC01	ABACAVIR+lamivudine	381	TAB	24	600MG+300	EXTRA project	4	30	20	20	51	20	26	20	791.8	8	15,836.00
cb	COMBID (AZT+3TC)	382	Tab	25	300+150mg	EXTRA project	4	60	47	47	92	10	56	0	480.3	29	-
Efvr600	EFAVIRENZ	383	Tab	26	600mg	EXTRA project	4	30	657	384	261	50	138	100	180	28	18,000.00
etbt	ETHAMBUTOL	384	Tab	27	400MG	EXTRA project	4	500	4	1	5	1	5	3	869.44	2	2,608.32
GpoZ250	GpoZ250	385	Tab	28	200 +150 +2	EXTRA project	4	60	351	293	0	20	0	60	490.56	0	29,433.60
inh	ISONIAZID	386	Tab	29	100MG	EXTRA project	4	500	23	20	23	12	11	10	97.44	2	974.40
3tc150t	LAMIVUDINE tab	387	Tab	30	150mg	EXTRA project	4	60	710	520	445	50	222	50	187.2	112	9,360.00
L/Rtab2	Lopinavir+Ritonavir	388	Tab	31	100/25mg	EXTRA project	4	60	0	0	0	0	0	0	600	0	-
L/Rtab1	Lopinavir+Ritonavir	389	Tab	32	200/50mg	EXTRA project	4	120	243	285	304	50	183	40	1457.95	0	58,318.00
nvrp	NEVIRAPINE	390	Tab	33	200 MG	EXTRA project	4	60	35	30	0	0	4	0	268.2	18	-
pza	PYRAZINAMIDE	391	Tab	34	500MG	EXTRA project	4	500	4	4	9	4	5	4	718.91	1	2,875.64
rf300	RIFAMPICIN	392	Tab	35	300MG	EXTRA project	4	100	63	45	32	12	14	5	300.36	0	1,501.80
rf450	RIFAMPICIN	393	Tab	36	450MG	EXTRA project	4	100	18	8	18	4	8	5	423.72	5	2,118.60
RTNV001	Ritonavir	394	Tab	37	100mg	EXTRA project	4	30	28	0	23	0	18	0	706.2	3	-

TEVR001	teevir(tenofovir+efv+emtricitabine)	395	tab	38	teno300mg+	EXTRA project	4	30	616	1149	0	100	20	0	680	20	-
TENOEM1	TENOEM(TENOFOVIR+Emtricitabine)	396	tab	39	300+200mg	EXTRA project	4	30	15	35	0	28	24	0	405.53	24	-
Teno300	TENOFOVIR300mg	397	Tab	40	300MG	EXTRA project	4	30	762	687	474	100	361	80	331.5	185	26,520.00
TLD001	TLD (TDF+3tC+DTG)	398	Tab	41	300+300+50	EXTRA project	4	30		30	1984	550	1538	200	693.92	762	138,784.00
aztt	ZIDOVUDINE	399	Tab	42	100MG	EXTRA project	4	100	20	27	54	15	26	25	255	16	6,375.00
azt300t	ZIDOVUDINE	400	Tab	43	300MG	EXTRA project	4	100	77	95	52	20	23	20	802	3	16,040.00
DTG0001	dolutegravir (dtg)	401	TAB	44	50mg	EXTRA project	4	30		0	60	20	49	40	555.72	0	22,228.80
Lugol01	Lugol's solution (Aqueous iodine)	402	Sol	1		ED	1	1			0		0	1	0	0	-
bztpg	Benzathine benzylpenicillin (Penicillin G Benzathine)	403	Inj	2	1.2mu	ED	1	1			153	100	100	120	60	0	7,200.00
Avami01	Fluticasone furoate nasal spray	404	EEN	3		ED	1	1			215	210	150	240	228.98	10	54,955.20
Pseudo01	Pseudoephedrine hydrochloride	405	Tab	4	60mg	ED	1	1000			1	14	5	2	625	4	1,250.00
Mtpnd01	Methylphenidate	406	tab	5	10mg	ED	1	100			63	200	70	34	200	29	6,800.00
RISsy01	Risperidone sol	407	Sol	6	1mg/ml 30ml	ED	1	1			46	200	70	20	119.84	40	2,396.80
QTAP002	Quetiapine fumarate immediate release	408	Tab	7	200mg	ED	1	30			23	100	65	20	385.2	50	7,704.00
mtcpt01	Metoclopramide tab	409	Tab	8	10mg	ED	1	1000			2	3	3	1	186	2	186.00
vb1i	Vitamin B1(Thiamine as hydrochloride)	410	inj	9	100mg/ml	ED	1	10			57	100	140	50	21.4	103	1,070.00
TXMtb02	Tranexamic acid cap	411	Tab	10	250mg	ED	1	500			2	2	2	1	800	1	800.00
GABA001	Gabapentin	412	Tab	11	300mg	ED	1	100			310	50	411	200	214	209	42,800.00
BACLO01	Baclofen tab	413	tab	12	10mg	ED	1	200			29	10	50	20	123.05	31	2,461.00
monu001	molnupiravir	414	Tab	13	200mg	ED	1	1		3360	4400	19000	4400	5500	11.77	0	64,735.00
rdsv001	Remdesivir	415	inj	14	100mg	ED	1	1		49	0	50	78	60	171.2	78	10,272.00
FAVI001	Favipiravir	416	Tab	15	200mg	ED	1	1		121786	0	19000	0	0	26	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซ่ยา

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซ่ยา																		
หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ2567																		
รายการวัสดุ การแพทย์ เวชภัณฑ์มีโซ่ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ การจัดซื้อ ในปี 67 (บาท)	จัดซื้อ ด้วยเงิน สำรอง(66)	ไตรมาส				บริษัท ที่จัดซื้อ	หมายเหตุ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66							ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4			
																		ตค.-ธค.
1	ลำลีปั่น 0.35 กรัม		ถุง	348	500	480	500	80	420	110	46,200.00	0.00	11,550.00	11,550.00	11,550.00	11,550.00	ไทยก๊อส	
2	ลำลีปั่น 1.40 กรัม		ถุง	82	120	133	150	70	80	110	8,800.00	0.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	ไทยก๊อส	
3	ลำลีม้วน		ม้วน	14	40	20	20	10	10	115	1,150.00	0.00	287.50	287.50	287.50	287.50	ไทยก๊อส	
4	Top dressing4"x6"		ห่อ	30	33	26	30	10	20	240	4,800.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	ลินสทรูแมน	
5	ถุงมือดิสพอส S		กล่อง	1597	2944	2453	2500	100	2400	85	204,000.00	0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	ลินสทรูแมน	
6	ถุงมือดิสพอสM		กล่อง	530	1078	560	600	80	520	85	44,200.00	0.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00	ลินสทรูแมน	
7	ถุงมือดิสพอส L		กล่อง	120	367	346	350	40	310	85	26,350.00	0.00	6,587.50	6,587.50	6,587.50	6,587.50	ลินสทรูแมน	
8	ถุงมือสเตอไรล์6.5(50 คู่/กล่อง)		กล่อง	115	150	76	100	7	93	1800	167,400.00	0.00	41,850.00	41,850.00	41,850.00	41,850.00	ลินสทรูแมน	
9	ถุงมือสเตอไรล์7(50คู่/กล่อง)		กล่อง	29	50	25	30	4	26	1800	46,800.00	0.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	ลินสทรูแมน	
10	ถุงมือสเตอไรล์7.5ไม่มีแป้ง		กล่อง	7	15	16	20	4	16	1800	28,800.00	0.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	ลินสทรูแมน	
11	กระดาษEKGรุ่นmortarn Eli250		พับ	0	10	28	30	9	21	980	20,580.00	0.00	5,145.00	5,145.00	5,145.00	5,145.00	ซีเอ็นที เทรดดิ้ง	
12	เข็มcutting# 28 3/8 C		โหล	5	5	30	30	20	10	220	2,200.00	0.00	550.00	550.00	550.00	550.00	ลินสทรูแมน	
13	เข็มRound# 41 3/8 C		โหล	15	15	20	20	10	10	220	2,200.00	0.00	550.00	550.00	550.00	550.00	ลินสทรูแมน	
14	เข็ม Cutting #21 3/8 C		โหล	10	10	50	50	20	30	220	6,600.00	0.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	ลินสทรูแมน	
15	เข็ม Cutting #24 3/8 C		โหล	10	10	50	50	20	30	220	6,600.00	0.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	ลินสทรูแมน	

16	เข็มดิสทอพอส 18 x1 1/2"	กล่อง	252	300	266	300	100	200	48.9	10,562.40	0.00	2,640.60	2,640.60	2,640.60	2,640.60	ลินสทรูแมน
17	เข็มดิสทอพอส 20 x1 1/2"	กล่อง	102	150	100	150	100	50	48.9	2,445.00	0.00	611.25	611.25	611.25	611.25	ลินสทรูแมน
18	เข็มดิสทอพอส 22 x1"	กล่อง	470	700	773	800	100	700	43.8	30,660.00	0.00	7,665.00	7,665.00	7,665.00	7,665.00	ลินสทรูแมน
19	เข็มดิสทอพอส 24 x1 1/2"	กล่อง	42	100	80	100	80	20	43.8	876.00	0.00	219.00	219.00	219.00	219.00	ลินสทรูแมน
20	เข็มดิสทอพอส 25 x 1"	กล่อง	67	300	266	300	100	200	43.8	8,760.00	0.00	2,190.00	2,190.00	2,190.00	2,190.00	ลินสทรูแมน
21	เข็มดิสทอพอส 26x1/2"	กล่อง	11	30	30	50	90	0	43.8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน
22	Multipore white2.5cm x5M	ม้วน	0	0	32	50	16	34	145.8	4,957.20	0.00	1,239.30	1,239.30	1,239.30	1,239.30	ลินสทรูแมน
23	โซริงค์ดิสทอพอส 1ซีซี ติดเข็ม	กล่อง	476	550	373	500	100	400	189	75,600.00	0.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	ลินสทรูแมน
24	โซริงค์ดิสทอพอส3 ซีซีไม่ติดเข็ม	กล่อง	500	600	493	500	100	400	107	42,800.00	0.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	ลินสทรูแมน
25	โซริงค์ดิสทอพอส 5ซีซีไม่ติดเข็ม	กล่อง	165	200	384	400	100	400	118.77	47,508.00	0.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00	ลินสทรูแมน
26	โซริงค์ดิสทอพอส 10ซีซี ไม่ติดเข็ม	กล่อง	113	170	248	250	55	200	179.76	35,952.00	0.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	ดีเคเอสเอช
27	โซริงค์ดิสทอพอส20 ซีซีไม่ติดเข็ม(50ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	43	85	126	130	100	30	340.26	10,207.80	0.00	2,551.95	2,551.95	2,551.95	2,551.95	ดีเคเอสเอช
28	โซริงค์ดิสทอพอส50 ซีซี ไม่ติดเข็ม	อื่น	451	500	800	700	360	340	9.5	3,230.00	0.00	807.50	807.50	807.50	807.50	ลินสทรูแมน
29	โซริงค์ดิสทอพอส 50ซีซี Irrrgate	อื่น	305	400	416	450	360	90	12	1,080.00	0.00	270.00	270.00	270.00	270.00	ลินสทรูแมน
30	เซอร์จิคเซตตัวห้ามเลือด	กล่อง	1	1	1	1	0	1	11000	11,000.00	0.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	ลินสทรูแมน
31	Endo tube # 2.0(uncuff)	ชิ้น	0	10	10	10	5	5	140	700.00	0.00	175.00	175.00	175.00	175.00	ลินสทรูแมน
32	Endo tube # 2.5(uncuff)	ชิ้น	0	10	10	10	5	5	140	700.00	0.00	175.00	175.00	175.00	175.00	ลินสทรูแมน
33	Endo tube # 3.0(uncuff)	ชิ้น	10	10	10	10	5	5	140	700.00	0.00	175.00	175.00	175.00	175.00	ลินสทรูแมน
34	Endo tube # 3.5(uncuff)	ชิ้น	10	10	10	10	5	5	195	975.00	0.00	243.75	243.75	243.75	243.75	ลินสทรูแมน
35	Endo tube # 4.5(uncuff)	ชิ้น	4	10	10	10	5	5	140	700.00	0.00	175.00	175.00	175.00	175.00	ลินสทรูแมน

56	สายยาง latex # 200		ม้วน	3	24	5	5	2	2	325	650.00	0.00	162.50	162.50	162.50	162.50	ลินสทรูแมน	
57	สายยาง latex # 204		ม้วน	3	5	5	5	2	2	720	1,440.00	0.00	360.00	360.00	360.00	360.00	ลินสทรูแมน	
58	ชุดตรวจสอบ Steri gage EO		ถุง	12	12	20	24	4	20	2,650	53,000.00	0.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	ลินสทรูแมน	
59	ชุดตรวจสอบ Bowie dick TEST		ชุด	529	500	693	700	120	580	90	52,200.00	0.00	13,050.00	13,050.00	13,050.00	13,050.00	โกรธชัยพลาย	
60	แผ่นทดสอบภายใน EO ***		ห่อ	2	1	5	5	1	4	1,144	4,576.00	0.00	1,144.00	1,144.00	1,144.00	1,144.00	ดีเคเอสเอช	
61	ชุดตรวจสอบSpore Test หนึ่ง		กล่อง	5	6	18	18	2	16	4,280	68,480.00	0.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	ดีเคเอสเอช	
62	ชุดตรวจสอบSpore Test แก๊ส		กล่อง	6	6	4	5	2	3	4,280	12,840.00	0.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	ดีเคเอสเอช	
63	แก๊ส EO		หลอด	78	58	128	130	14	116	290	33,640.00	0.00	8,410.00	8,410.00	8,410.00	8,410.00	บารรอป เบดคอลล	
64	ซิลิโคนรูโอส		ม้วน	1	1	1	1	1	0	1,350	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
65	ขวดปากกว้างสีเขียว 125 ml		ขวด	40	40	20	20	0	20	65	1,300.00	0.00	325.00	325.00	325.00	325.00	ลินสทรูแมน	
66	Autoclave tape 1/2"หนึ่ง		ม้วน	105	78	133	140	10	130	180	23,400.00	0.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	ลินสทรูแมน	
67	Autoclave tape 1/2"อบแก๊ส		ม้วน	12	5	5	5	0	5	380	1,900.00	0.00	475.00	475.00	475.00	475.00	อินเด็คซ์	
68	พลาสติกเทอร์รี่ผ้า 1"		ม้วน	0	46	80	90	50	40	35	1,400.00	0.00	350.00	350.00	350.00	350.00	ลินสทรูแมน	
69	พลาสติกเทอร์รี่ไส 1/2"		ม้วน	480	1588	1536	1500	500	1000	12.5	12,500.00	0.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	ลินสทรูแมน	
70	พลาสติกเทอร์รี่ไส 1"		ม้วน	381	331	528	530	400	120	25	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน	
71	พลาสติกเทอร์รี่ไส 4"		ม้วน	226	211	220	230	30	200	100	20,000.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ลินสทรูแมน	
72	พลาสติกเทอร์รี่ไสยืด 2"		ม้วน	60	70	73	80	10	70	150	10,500.00	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	ลินสทรูแมน	
73	พลาสติกเทอร์รี่ไสยืด 4"		ม้วน	30	60	118	120	20	100	190	19,000.00	0.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	ลินสทรูแมน	
74	พลาสติกเทอร์รี่Coban 2"		ม้วน	65	153	144	150	10	140	75	10,500.00	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	ลินสทรูแมน	
75	พลาสติกเทอร์รี่Coban 4"		ม้วน	4	4	24	30	10	20	150	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน	

76	พลาสติกเออร์มิopore 1/2"		ม้วน	216	421	512	550	200	350	17.9	6,265.00	0.00	1,566.25	1,566.25	1,566.25	1,566.25	ลินสทรูแมน	
77	พลาสติกเออร์มิopore 1"		ม้วน	150	271	304	300	150	150	35.8	5,370.00	0.00	1,342.50	1,342.50	1,342.50	1,342.50	ลินสทรูแมน	
78	Q-BAC2W2% Chlor hexidine		ขวด	0	0	20	20	5	15	250	3,750.00	0.00	937.50	937.50	937.50	937.50	โพลเฮลท์แคร์	
79	Posequat pad		กระป๋อง	0	30	30	30	5	25	398	9,950.00	0.00	2,487.50	2,487.50	2,487.50	2,487.50	โพลเฮลท์แคร์	
80	แผ่นปิดตา# M		ชิ้น	185	18	50	70	20	50	5.6	280.00	0.00	70.00	70.00	70.00	70.00	ลินสทรูแมน	
81	แผ่นปิดตา# L		ชิ้น	0	52	50	70	20	50	6	300.00	0.00	75.00	75.00	75.00	75.00	ลินสทรูแมน	
82	แผ่นปิดตาข้าง# R		ชิ้น	25	0	50	70	20	50	5.6	280.00	0.00	70.00	70.00	70.00	70.00	ลินสทรูแมน	
83	แผ่นปิดตาข้าง# L		ชิ้น	50	15	50	70	20	50	5.6	280.00	0.00	70.00	70.00	70.00	70.00	ลินสทรูแมน	
84	3 way		ชิ้น	1500	2000	3533	3500	450	3050	7.2	21,960.00	0.00	5,490.00	5,490.00	5,490.00	5,490.00	ลินสทรูแมน	
85	Extension tube 12"		เส้น	1481	2000	3866	3800	450	3350	4.2	14,070.00	0.00	3,517.50	3,517.50	3,517.50	3,517.50	ลินสทรูแมน	
86	แมสคิสพอส (50 ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	867	1338	1100	1000	500	500	36	18,000.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	ลินสทรูแมน	
87	กระดาษ Ultrasound		ม้วน	20	20	13	20	5	15	900	13,500.00	0.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	ซีเอ็มที เทคคิง	
88	MASK N95		กล่อง	37	100	100	100	50	50	855	42,750.00	0.00	10,687.50	10,687.50	10,687.50	10,687.50	ลินสทรูแมน	
89	Urine bag เด็ก		กล่อง	150	330	300	300	6	294	420	123,480.00	0.00	30,870.00	30,870.00	30,870.00	30,870.00	ลินสทรูแมน	
90	Urine bag 2000 ml.		ใบ	800	973	933	950	50	900	15	13,500.00	0.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	ลินสทรูแมน	
91	Elastic bandage 2"		ม้วน	0	3	80	80	50	30	10	300.00	0.00	75.00	75.00	75.00	75.00	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	
92	Elastic bandage 3"		ม้วน	274	855	256	300	24	276	12.5	3,450.00	0.00	862.50	862.50	862.50	862.50	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	
93	Elastic bandage 4"		ม้วน	261	621	320	350	50	300	18.3	5,490.00	0.00	1,372.50	1,372.50	1,372.50	1,372.50	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	
94	Elastic bandage 6"		ม้วน	102	295	560	560	60	500	25	12,500.00	0.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	
95	เฟือก 3"		โหล	8	2	5	5	2	3	225	675.00	0.00	168.75	168.75	168.75	168.75	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	

96	เฟือก 4"		โหล	8	11	5	5	2	3	275	825.00	0.00	206.25	206.25	206.25	206.25	ริอาร์ชีพพอร์ด	
97	เฟือก 6"		โหล	2	7	9	9	2	7	400	2,800.00	0.00	700.00	700.00	700.00	700.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
98	เฟือกสปริงท์โรล 3" 15ชั้น		ม้วน	1	0	1	2	1	1	1800	1,800.00	0.00	450.00	450.00	450.00	450.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
99	เฟือกสปริงท์โรล 4" 10ชั้น		ม้วน	8	4	3	3	1	2	2,100	4,200.00	0.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
100	เฟือกสปริงท์โรล 4" 15ชั้น		ม้วน	4	7	12	13	2	11	2,400	26,400.00	0.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
101	เฟือกสปริงท์โรล 6" 10ชั้น		ม้วน	5	5	2	2	1	1	2250	2,250.00	0.00	562.50	562.50	562.50	562.50	ริอาร์ชีพพอร์ด	
102	เฟือกสปริงท์โรล 6" 15ชั้น		ม้วน	10	10	17	18	2	16	2,800	44,800.00	0.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
103	สำลีรองเฟือก 3นิ้ว		โหล	5	5	6	5	2	3	400	1,200.00	0.00	300.00	300.00	300.00	300.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
104	สำลีรองเฟือก 4นิ้ว		โหล	2	5	4	4	2	2	330	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
105	สำลีรองเฟือก 6นิ้ว		ม้วน	0	2	4	4	2	2	400	800.00	0.00	200.00	200.00	200.00	200.00	ริอาร์ชีพพอร์ด	
106	Foley's catheter # 6		เส้น	0	7	5	5	5	0	50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
107	Foley's catheter # 8		เส้น	0	7	5	5	5	0	26.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
108	Foley's catheter # 10		เส้น	10	20	10	10	10	0	26.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
109	Foley's catheter # 12		เส้น	0	0	5	5	5	0	14.8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
110	Foley's catheter # 14		เส้น	350	400	520	500	100	400	14.8	5,920.00	0.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00	ลินสทรูแมน	
111	Foley's catheter # 16		เส้น	676	600	493	500	60	440	14.8	6,512.00	0.00	1,628.00	1,628.00	1,628.00	1,628.00	ลินสทรูแมน	
112	Foley's catheter # 18		เส้น	100	100	146	150	90	60	14.8	888.00	0.00	222.00	222.00	222.00	222.00	ลินสทรูแมน	
113	สาย Suction # 5,6		เส้น	0	45	266	300	100	200	2.8	560.00	0.00	140.00	140.00	140.00	140.00	ลินสทรูแมน	
114	สาย Suction # 8		เส้น	300	600	800	800	200	600	2.8	1,680.00	0.00	420.00	420.00	420.00	420.00	ลินสทรูแมน	
115	สาย Suction # 10		เส้น	220	200	266	300	100	200	2.8	560.00	0.00	140.00	140.00	140.00	140.00	ลินสทรูแมน	

116	สาย Suction # 12		เส้น	300	600	666	600	200	400	2.8	1,120.00	0.00	280.00	280.00	280.00	280.00	ลินสทรูแมน
117	สาย Suction # 14		เส้น	1000	700	933	900	200	700	2.8	1,960.00	0.00	490.00	490.00	490.00	490.00	ลินสทรูแมน
118	สาย Suction # 16		เส้น	700	700	666	600	200	400	2.8	1,120.00	0.00	280.00	280.00	280.00	280.00	ลินสทรูแมน
119	สาย Suction # 18		เส้น	40	30	266	300	100	200	2.8	560.00	0.00	140.00	140.00	140.00	140.00	ลินสทรูแมน
120	Roll gauze # 3"		โหล	180	200	293	300	100	200	47.08	9,416.00	0.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	โอริกซ์ เทรดดิ้ง
121	Roll gauze # 4"		โหล	181	200	373	400	0	400	65.27	26,108.00	0.00	6,527.00	6,527.00	6,527.00	6,527.00	โอริกซ์ เทรดดิ้ง
122	Roll gauze # 6"		โหล	0	70	213	200	160	40	104.8	4,192.00	0.00	1,048.00	1,048.00	1,048.00	1,048.00	โอริกซ์ เทรดดิ้ง
123	Roll gauze # 36"x 100 yds		ม้วน	13	15	16	17	2	16	720	11,520.00	0.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	ลินสทรูแมน
124	Air way # 0		อัน	24	24	24	24	12	12	24	288.00	0.00	72.00	72.00	72.00	72.00	ลินสทรูแมน
125	Air way # 1		อัน	24	24	24	24	12	12	24	288.00	0.00	72.00	72.00	72.00	72.00	ลินสทรูแมน
126	Air way # 2		อัน	24	24	24	24	12	12	24	288.00	0.00	72.00	72.00	72.00	72.00	ลินสทรูแมน
127	Air way # 4		อัน	24	24	24	24	12	12	24	288.00	0.00	72.00	72.00	72.00	72.00	ลินสทรูแมน
128	Oral air way# 5		ชิ้น	24	24	24	24	12	12	24	288.00	0.00	72.00	72.00	72.00	72.00	ลินสทรูแมน
129	ป้ายข้อ่มือผู้ใหญ่(ชมพู)		กล่อง	4	4	6	6	3	3	290	870.00	0.00	217.50	217.50	217.50	217.50	ลินสทรูแมน
130	ป้ายข้อ่มือผู้ใหญ่(ฟ้า)		กล่อง	0	1	6	6	3	3	290	870.00	0.00	217.50	217.50	217.50	217.50	ลินสทรูแมน
131	ป้ายข้อ่มือเด็ก(ชมพู)		กล่อง	4	4	12	12	3	9	290	2,610.00	0.00	652.50	652.50	652.50	652.50	ลินสทรูแมน
132	ป้ายข้อ่มือเด็ก(ฟ้า)		กล่อง	4	5	12	12	3	9	290	2,610.00	0.00	652.50	652.50	652.50	652.50	ลินสทรูแมน
133	ชุดให้น้ำเกลือเด็ก		ชุด	420	516	2000	2000	200	1800	14.7	26,460.00	0.00	6,615.00	6,615.00	6,615.00	6,615.00	ลินสทรูแมน
134	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่		ชุด	3142	4441	7600	8000	400	7600	8.5	64,600.00	0.00	16,150.00	16,150.00	16,150.00	16,150.00	ลินสทรูแมน
135	ชุดให้เลือด		ชุด	309	600	533	600	100	500	15	7,500.00	0.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	ดีเคเอสเอช

136	Gauze พับ 2"x2" (100ชิ้น/ห่อ)		ห่อ	260	600	800	800	300	500	22	11,000.00	0.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	ไทยก๊อส
137	Gauze พับ3"x3" (100ชิ้น/ห่อ)		ห่อ	2424	2500	3733	3700	700	3000	40	120,000.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	ไทยก๊อส
138	Gauze พับ4"x4" (100ชิ้น/ห่อ)		ห่อ	270	200	666	700	500	200	70	14,000.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	ไทยก๊อส
139	Scalp vein # 22		ชุด	350	360	200	200	100	100	6.5	650.00	0.00	162.50	162.50	162.50	162.50	ลินสทรูแมน
140	Scalp vein # 24		ชุด	400	277	400	400	100	300	6.5	1,950.00	0.00	487.50	487.50	487.50	487.50	ลินสทรูแมน
141	Scalp vein # 25		ชุด	100	223	200	200	100	100	6.5	1,975.00	0.00	493.75	493.75	493.75	493.75	ลินสทรูแมน
142	Injection plug		อัน	2958	3800	3333	3400	1000	2400	10.8	25,920.00	0.00	6,480.00	6,480.00	6,480.00	6,480.00	ลินสทรูแมน
143	โบริมิดผ่าตัด # 10		กล่อง	0	3	13	15	7	8	260	2,080.00	0.00	520.00	520.00	520.00	520.00	อาร์ที เมดคอล
144	โบริมิดผ่าตัด # 11		กล่อง	7	4	13	15	7	8	260	2,080.00	0.00	520.00	520.00	520.00	520.00	อาร์ที เมดคอล
145	โบริมิดผ่าตัด # 12		กล่อง	1	0	6	7	4	3	260	780.00	0.00	195.00	195.00	195.00	195.00	อาร์ที เมดคอล
146	โบริมิดผ่าตัด # 15		กล่อง	3	2	20	20	10	10	260	2,600.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	อาร์ที เมดคอล
147	ไหมเย็บค้ำม้วน # 2/0		ม้วน	7	8	26	30	5	25	295	7,375.00	0.00	1,843.75	1,843.75	1,843.75	1,843.75	ลินสทรูแมน
148	ไหมเย็บค้ำม้วน # 3/0		ม้วน	7	8	26	30	5	25	295	7,375.00	0.00	1,843.75	1,843.75	1,843.75	1,843.75	ลินสทรูแมน
149	ไหมเย็บค้ำม้วน # 4/0		ม้วน	7	8	13	15	5	10	295	2,950.00	0.00	737.50	737.50	737.50	737.50	ลินสทรูแมน
150	Chromic cat gut #0 with round		โหล	6	6	9	10	9	2	909.5	1,819.00	0.00	454.75	454.75	454.75	454.75	ดีเคเอสเอช
151	Chromic cat gut # 1/0 with round		โหล	9	3	10	12	10	2	909.5	1,819.00	0.00	454.75	454.75	454.75	454.75	ดีเคเอสเอช
152	Chromic cat gut # 2/0 Round		โหล	5	5	9	10	4	6	856	5,136.00	0.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	ดีเคเอสเอช
153	Chromic cat gut # 3/0 with round		โหล	15	5	14	15	6	9	856	7,704.00	0.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ดีเคเอสเอช
154	Vicryl # 1/0 with Tape cut		โหล	8	1	54	55	12	43	1,391	59,813.00	0.00	14,953.25	14,953.25	14,953.25	14,953.25	ดีเคเอสเอช
155	Vicryl # 2/0 with Tape cut		โหล	12	3	56	60	23	37	1,177	43,549.00	0.00	10,887.25	10,887.25	10,887.25	10,887.25	ดีเคเอสเอช

156	Vicryl # 3/0 with Tape cut,3/0 Round		โพล	5	5	28	30	9	21	1,177	24,717.00	0.00	6,179.25	6,179.25	6,179.25	6,179.25	ดีเคเอสเอช	
157	Vicryl # 4/0 with Tape cut		โพล	5	0	21	23	8	15	1,177	17,655.00	0.00	4,413.75	4,413.75	4,413.75	4,413.75	ดีเคเอสเอช	
158	Vicryl # 0 with Tape cut		โพล	3	0	9	10	7	3	1,284	3,852.00	0.00	963.00	963.00	963.00	963.00	ดีเคเอสเอช	
159	Nylon # 2/0 with cutting		โพล	3	5	5	6	4	2	535	1,070.00	0.00	267.50	267.50	267.50	267.50	ดีเคเอสเอช	
160	Nylon # 3/0 with cutting		โพล	60	30	76	80	12	68	535	36,380.00	0.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00	ดีเคเอสเอช	
161	Nylon # 4/0 with cutting		โพล	10	12	32	33	4	29	535	15,515.00	0.00	3,878.75	3,878.75	3,878.75	3,878.75	ดีเคเอสเอช	
162	Nylon # 5/0 with cutting		โพล	8	9	26	26	5	21	535	11,235.00	0.00	2,808.75	2,808.75	2,808.75	2,808.75	ดีเคเอสเอช	
163	Nylon # 6/0 with cutting		โพล	5	2	2	2	0	2	535	1,070.00	0.00	267.50	267.50	267.50	267.50	ดีเคเอสเอช	
164	ไหมเย็บด้าสเตอร์ไรต์ # 1/0ไม่ติดเข็ม		โพล	7	4	29	30	9	21	535	11,235.00	0.00	2,808.75	2,808.75	2,808.75	2,808.75	ลินสทรูแมน	
165	ไหมเย็บด้าสเตอร์ไรต์ # 2/0ไม่ติดเข็ม		โพล	13	8	37	40	9	39	535	20,865.00	0.00	5,216.25	5,216.25	5,216.25	5,216.25	ลินสทรูแมน	
166	ไหมเย็บด้าสเตอร์ไรต์ # 3/0 round		โพล	6	3	22	23	10	13	749	9,737.00	0.00	2,434.25	2,434.25	2,434.25	2,434.25	ลินสทรูแมน	
167	ไหมเย็บด้าสเตอร์ไรต์ # 3/0 ไม่ติดเข็ม		โพล	5	3	2	2	1	1	699	699.00	0.00	174.75	174.75	174.75	174.75	ลินสทรูแมน	
168	Advantime 4/0 [01P-15D15F]		กล่อง	0	0	4	3	2	1	5778	5,778.00	0.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	ซัมมีท	
169	สเตอร์ไรต์ด้าตรีป		กล่อง	3	3	3	3	1	2	963	1,926.00	0.00	481.50	481.50	481.50	481.50	ลินสทรูแมน	
170	Medicut # 18		ชิ้น	1476	1500	2400	2400	600	1800	8.3	14,940.00	0.00	3,735.00	3,735.00	3,735.00	3,735.00	ลินสทรูแมน	
171	Medicut # 20		ชิ้น	1425	1500	1600	1600	600	1000	8.3	8,300.00	0.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00	ลินสทรูแมน	
172	Medicut # 22		ชิ้น	2728	3000	2733	2700	600	2100	8.3	17,430.00	0.00	4,357.50	4,357.50	4,357.50	4,357.50	ลินสทรูแมน	
173	Medicut # 24		ชิ้น	1854	2000	2066	2000	600	1400	8.3	11,620.00	0.00	2,905.00	2,905.00	2,905.00	2,905.00	ลินสทรูแมน	
174	Q-Bac 2A (400 ml)		ขวด	20	20	72	80	24	56	220	12,320.00	0.00	3,080.00	3,080.00	3,080.00	3,080.00	โพสเทลทีแคร์	
175	วอร์เกอร์อะลูมิเนียม 4ขา		ตัว	20	20	22	24	0	24	430	10,320.00	0.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00	ริอาร์ชีฟฟอร์ด	

176	ไม้เท้าอะลูมิเนียมขาเดี่ยวก้านร่วม	อื่น	0	0	20	20	0	20	130	2,600.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	โรอาธิซ์ฟอร์ด
177	ไม้เท้าแบบ3 ขาหัวซ้อน	อื่น	0	0	20	20	0	20	330	6,600.00	0.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	โรอาธิซ์ฟอร์ด
178	Shoulder bobath sling # S ,m,L	จีน	0	0	20	20	0	20	180	3,600.00	0.00	900.00	900.00	900.00	900.00	โรอาธิซ์ฟอร์ด
179	KneeSupport # S,m,L	จีน	0	0	20	20	0	20	120	2,400.00	0.00	600.00	600.00	600.00	600.00	โรอาธิซ์ฟอร์ด
180	Spinal Block # 22	จีน	10	30	13	15	5	10	38	380.00	0.00	95.00	95.00	95.00	95.00	ลินสทรูแมน
181	Spinal Block # 23	จีน	10	15	13	15	5	10	38	380.00	0.00	95.00	95.00	95.00	95.00	ลินสทรูแมน
182	Spinal Block # 24	จีน	10	10	13	15	5	10	38	380.00	0.00	95.00	95.00	95.00	95.00	ลินสทรูแมน
183	Spinal Block # 27	จีน	20	20	13	15	5	10	38	380.00	0.00	95.00	95.00	95.00	95.00	ลินสทรูแมน
184	เอี่ยมดิสทอส (100 ซีน/ถุง)	ถุง	25	24	20	23	5	18	500	9,000.00	0.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	ลินสทรูแมน
185	ไม้พันสำลี # S (100 ซีน/ถุง)	ถุง	40	20	100	100	50	50	13	650.00	0.00	162.50	162.50	162.50	162.50	ลินสทรูแมน
186	ไม้พันสำลี # M (100 ซีน/ถุง)	ถุง	202	262	600	600	200	400	15	6,000.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ลินสทรูแมน
187	ไม้พันสำลี # L (100 ซีน/ถุง)	ถุง	927	951	800	800	200	600	16	9,600.00	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	ลินสทรูแมน
188	Finger splint 1/2"	โพล	2	2	2	2	1	1	400	400.00	0.00	100.00	100.00	100.00	100.00	ลินสทรูแมน
189	Finger splint 1"	โพล	2	2	2	2	1	1	410	410.00	0.00	102.50	102.50	102.50	102.50	ลินสทรูแมน
190	Micronebulizer เด็ก	ชุด	100	300	700	800	400	300	31	9,300.00	0.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	โกรธซ์พฟลาย
191	Micronebulizer ผู้ใหญ่	ชุด	400	450	266	300	100	200	31	6,200.00	0.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	โกรธซ์พฟลาย
192	O2 + Mask + bag เด็ก	ชุด	300	225	200	200	100	100	30.5	3,050.00	0.00	762.50	762.50	762.50	762.50	โกรธซ์พฟลาย
193	O2 + Mask + bag ผู้ใหญ่	ชุด	600	150	533	500	200	300	27	8,100.00	0.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	โกรธซ์พฟลาย
194	O2 canular ผู้ใหญ่	ชุด	400	700	1000	1000	300	700	9	6,300.00	0.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	โกรธซ์พฟลาย
195	O2 canular เด็ก	ชุด	100	150	266	270	100	170	9	1,530.00	0.00	382.50	382.50	382.50	382.50	โกรธซ์พฟลาย

196	O2 canular infant		ชุด	100	150	100	100	100	0	12.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	โครชัยพหลาย
197	O2 tubing		ชุด	400	400	333	350	100	250	25	6,250.00	0.00	1,562.50	1,562.50	1,562.50	1,562.50	โครชัยพหลาย
198	หมวกดิสพอส (100 ชั้น/ถุง)		ถุง	210	545	320	350	220	130	60	7,800.00	0.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	ลินสทรูแมน
199	แผ่น Electrode EKGผู้ใหญ่		ห่อ	36	40	66	70	25	45	210	9,450.00	0.00	2,362.50	2,362.50	2,362.50	2,362.50	อาร์เอกซ์
200	L-S Support # S		ชุด	0	12	5	5	5	0	260	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
201	L-S Support # M		ชุด	64	60	30	35	5	30	260	7,800.00	0.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
202	L-S Support # L		ชุด	102	70	66	70	5	65	260	16,900.00	0.00	4,225.00	4,225.00	4,225.00	4,225.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
203	L-S Support # XL		ชุด	78	70	66	70	5	65	260	16,900.00	0.00	4,225.00	4,225.00	4,225.00	4,225.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
204	L-S Support # XXL		ชุด	24	40	40	50	5	45	260	11,700.00	0.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
205	เฟือกอ่อนตามคอ# M		ชุด	3	5	5	5	3	2	220	440.00	0.00	110.00	110.00	110.00	110.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
206	เฟือกอ่อนตามคอ# L		ชุด	3	5	5	5	3	2	220	440.00	0.00	110.00	110.00	110.00	110.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
207	เฟือกอ่อนตามคอ# XL		ชุด	5	5	5	5	3	2	220	440.00	0.00	110.00	110.00	110.00	110.00	ริอาร์ชีพฟอร์ด
208	Arm sling เด็กเล็ก		ผืน	10	10	26	30	20	10	38	380.00	0.00	95.00	95.00	95.00	95.00	ลินสทรูแมน
209	Arm sling #S		ผืน	48	50	26	30	10	20	30	600.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	ลินสทรูแมน
210	Arm Sling M		ผืน	60	100	30	50	30	20	30	600.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	ลินสทรูแมน
211	Arm Sling L		ผืน	120	100	93	100	50	50	30	1,500.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	ลินสทรูแมน
212	Arm Sling XL		ผืน	75	100	124	130	30	100	30	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน
213	ชุดตั้งไหล่ปกร้า# S		ชิ้น	3	3	6	6	3	3	220	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ลินสทรูแมน
214	ชุดตั้งไหล่ปกร้า#M		ชิ้น	7	0	6	6	3	3	220	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ลินสทรูแมน
215	ชุดตั้งไหล่ปกร้า#L		ชิ้น	6	0	6	6	3	3	220	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ลินสทรูแมน

216	ชุดตั้งโหลปาร้า#XL		ขึ้น	5	0	6	6	3	3	220	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ลินสทรูแมน
217	ชุดตั้งโหลปาร้า#XXL		ขึ้น	0	5	6	6	3	3	220	660.00	0.00	165.00	165.00	165.00	165.00	ลินสทรูแมน
218	ไม้ Pap Smear		ขึ้น	2000	600	500	500	100	400	1.5	600.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	ลินสทรูแมน
219	ไม้กดลิ้นติสพอส		กล่อง	15	15	15	15	5	10	93	930.00	0.00	232.50	232.50	232.50	232.50	ลินสทรูแมน
220	Sodalime		แกลลอน	6	1	8	8	5	3	1450	4,350.00	0.00	1,087.50	1,087.50	1,087.50	1,087.50	ลินสทรูแมน
221	โซฟาทุเล		กล่อง	75	80	50	60	30	30	150	4,500.00	0.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	ลินสทรูแมน
222	ซองอบแก๊ส 2"		ม้วน	8	12	13	15	3	12	240	2,880.00	0.00	720.00	720.00	720.00	720.00	โกรธชีพปลาย
223	ซองอบแก๊ส 3"		ม้วน	27	25	30	30	5	25	350	8,750.00	0.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	โกรธชีพปลาย
224	ซองอบแก๊ส 4"		ม้วน	12	12	13	15	5	10	445	4,450.00	0.00	1,112.50	1,112.50	1,112.50	1,112.50	โกรธชีพปลาย
225	ซองอบแก๊ส 6"		ม้วน	6	3	4	4	2	2	650	1,300.00	0.00	325.00	325.00	325.00	325.00	โกรธชีพปลาย
226	ซองอบแก๊ส 8"		ม้วน	4	3	4	4	2	2	890	1,780.00	0.00	445.00	445.00	445.00	445.00	โกรธชีพปลาย
227	ซองอบแก๊ส 10"		ม้วน	0	2	4	4	2	2	1220	2,440.00	0.00	610.00	610.00	610.00	610.00	โกรธชีพปลาย
228	ซองอบแก๊ส 12"		ม้วน	0	3	4	4	2	2	1400	2,800.00	0.00	700.00	700.00	700.00	700.00	โกรธชีพปลาย
229	ไม้ค้ำยัน # 42		คู่	5	5	10	15	5	10	300	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน
230	ไม้ค้ำยัน # 44		คู่	12	16	10	15	5	10	300	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน
231	ไม้ค้ำยัน # 46		คู่	9	9	10	15	5	10	300	3,000.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	ลินสทรูแมน
232	ไม้ค้ำยัน # 48		คู่	30	22	30	30	7	23	300	6,900.00	0.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	ลินสทรูแมน
233	ไม้ค้ำยัน # 50		คู่	30	18	30	30	7	23	300	6,900.00	0.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	ลินสทรูแมน
234	ไม้ค้ำยัน # 52		คู่	22	20	30	30	7	23	300	6,900.00	0.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	ลินสทรูแมน
235	ไม้ค้ำยัน # 54		คู่	12	15	20	30	5	25	300	7,500.00	0.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	ลินสทรูแมน

236	ไม้ค้ำยัน # 56	คู้	10	12	22	30	5	25	300	7,500.00	0.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	อินสทรุเม้น
237	กรองแบบคที่เรีย	ซึ้น	225	96	26	50	10	40	50	2,000.00	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00	อินสทรุเม้น
238	เจลด้างมือ	ขวด	475	810	516	530	180	350	190	66,500.00	0.00	16,625.00	16,625.00	16,625.00	16,625.00	โพลเฮลท์แคร์
239	เจลด้างมือ	แกกลอน	5	5	6	6	3	3	970	2,910.00	0.00	727.50	727.50	727.50	727.50	โพลเฮลท์แคร์
240	เจลดัดตราชาวดี	ขวด	140	82	160	160	30	130	230	29,900.00	0.00	7,475.00	7,475.00	7,475.00	7,475.00	โพลเฮลท์แคร์
241	Paper mouthpiece	อัน	500	0	0	0	500	0	7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	อินสทรุเม้น
242	กระดาษ NSTรุ่น 360	พับ	30	30	20	30	10	20	420	8,400.00	0.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	ซิเอ็มที เทรดิง
243	กระดาษเครื่องกระดูกหัวใจชนิดพับ	แพค	10	8	13	15	10	5	400	2,000.00	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00	ซิเอ็มที เทรดิง
244	น้ำยา Virulex disinfectant	ซอง	300	600	800	800	300	500	13.6	6,800.00	0.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	โพลเฮลท์แคร์
245	น้ำยาพ่น250ซีซี	กระป๋อง	22	18	32	35	6	29	200	5,800.00	0.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	โพลเฮลท์แคร์
246	น้ำยา Posequat 64BV	แกกลอน	42	36	13	15	5	10	960	9,600.00	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	โพลเฮลท์แคร์
247	กระดาษอ็อกซิเจน	ใบ	30	50	133	130	80	50	185	9,250.00	0.00	2,312.50	2,312.50	2,312.50	2,312.50	บีบีซี อดิปปันท์
248	น้ำยาLubric Milk	แกกลอน	7	9	7	8	7	1	2,500	2,500.00	0.00	625.00	625.00	625.00	625.00	โพลเฮลท์แคร์
249	น้ำยาX3ล้างเครื่องมือ	แกกลอน	9	12	8	10	7	3	3,500	10,500.00	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	ดีเคเอสเอช
250	สายCut down#3	เส้น	4	5	1	2	1	1	21.4	21.40	0.00	5.35	5.35	5.35	5.35	อินสทรุเม้น
251	สายCut down#4.5	เส้น	4	5	1	2	1	1	21.4	21.40	0.00	5.35	5.35	5.35	5.35	อินสทรุเม้น
252	สายCut down#6	เส้น	0	0	1	2	1	1	21.4	21.40	0.00	5.35	5.35	5.35	5.35	อินสทรุเม้น
253	สายCut down#7.5	เส้น	0	0	1	2	1	1	21.4	21.40	0.00	5.35	5.35	5.35	5.35	อินสทรุเม้น
254	สายPenrosedrain 3/4 นิ้ว	เส้น	20	0	50	50	0	50	18	900.00	0.00	225.00	225.00	225.00	225.00	อินสทรุเม้น
255	Cuff BP ผู้ใหญ่แบบคิจิตอล	ชุด	7	10	10	10	0	10	840	8,400.00	0.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	อินสทรุเม้น

256	Cuff BP เด็กแบบดิจิตอล		ชุด	5	5	10	10	5	5	350	1,750.00	0.00	437.50	437.50	437.50	437.50	ลินสทรูแมน	
257	ชุดอะไหล่หูฟังเด็กโต classic II		ชุด	3	5	5	5	0	5	850	4,250.00	0.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	ลินสทรูแมน	
258	ชุดอะไหล่หูฟังผู้ใหญ่		ชุด	3	5	5	5	0	5	900	4,500.00	0.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	ลินสทรูแมน	
259	ลูกบีบพร้อมวาล์ว		ชุด	7	15	10	10	5	5	120	600.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	ลินสทรูแมน	
260	Red dot เด็ก		ห่อ	0	20	3	3	0	3	210	630.00	0.00	157.50	157.50	157.50	157.50	อาร์เอกซ์	
261	หูฟัง stethoscope		คู่	5	6	5	5	3	2	550	1,100.00	0.00	275.00	275.00	275.00	275.00	ลินสทรูแมน	
262	Skin traction ผู้ใหญ่		ชุด	10	20	20	20	10	10	180	1,800.00	0.00	450.00	450.00	450.00	450.00	ริอาร์ชัฟฟอร์ด	
263	Redon Bottle 200cc พร้อมสาย		ชุด	2	10	20	20	10	10	200	2,000.00	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00	ลินสทรูแมน	
264	Soft drain flat		ชิ้น	0	10	10	10	10	0	380	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
265	โปรตีนเมฆ sheet		กล่อง	2	1	1	1	1	0	13,000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ลินสทรูแมน	
266	Proline 3:0		กล่อง	2	2	1	1	0	1	3,650	3,650.00	0.00	912.50	912.50	912.50	912.50	ลินสทรูแมน	
267	อ็อกซิเจน		กล่อง	2	2	2	2	1	1	2,996	2,996.00	0.00	749.00	749.00	749.00	749.00	ลินสทรูแมน	
268	Clipper blade		ชิ้น	260	60	266	270	50	220	110	24,200.00	0.00	6,050.00	6,050.00	6,050.00	6,050.00	เทคโนเมดคัล	
269	Test for Residual peroxide		ขวด	0	0	1	1	0	1	1,284	1,284.00	0.00	321.00	321.00	321.00	321.00	เมดิทอป	
270	Test for Residual chlorine		ขวด	0	0	1	1	0	1	1284	1,284.00	0.00	321.00	321.00	321.00	321.00	เมดิทอป	
271	น้ำยา B		แกลลอน	850	1039	1226	1300	300	1000	78	78,000.00	0.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	ไฮแคร์	
272	น้ำยา A K2 Ca2.5		แกลลอน	611	390	933	1000	200	800	107	85,600.00	0.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	ไฮแคร์	
273	น้ำยา A K3 Ca2.5		แกลลอน	48	48	440	500	30	470	107	50,290.00	0.00	12,572.50	12,572.50	12,572.50	12,572.50	ไฮแคร์	
274	น้ำยา Citric acid 30%		แกลลอน	22	22	15	15	3	12	330	3,960.00	0.00	990.00	990.00	990.00	990.00	ทีเคเอ็น	
275	Sodium hypochloride 5%		แกลลอน	6	24	20	20	5	15	330	4,950.00	0.00	1,237.50	1,237.50	1,237.50	1,237.50	เมดิทอป	

276	5%Paracetic acid	แกลลอน	2	7	12	12	5	7	1,500	10,500.00	0.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	เมดิทอป	
277	น้ำยา Pose -clorite 10%ขจัดคราบ	แกลลอน	5	2	2	2	1	1	1,000	1,000.00	0.00	250.00	250.00	250.00	250.00	เมดิทอป	
278	Redon Bottle400ccพร้อมสาย	ชุด	0	10	26	30	10	20	240	4,800.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	อินสทรูเมนต์	
279	AVF 16G*1"(เข็มทู่แหลม)	เส้น	30	40	66	70	30	40	12	460.00	0.00	115.00	115.00	115.00	115.00	ทีเคเอ็น	
280	AVF 16G*1"(เข็มทู่)	เส้น	1125	1000	1866	1900	200	1700	9.5	16,150.00	0.00	4,037.50	4,037.50	4,037.50	4,037.50	ทีเคเอ็น	
281	AVF 17G*1"	เส้น	675	600	733	700	240	460	9.5	4,370.00	0.00	1,092.50	1,092.50	1,092.50	1,092.50	ทีเคเอ็น	
282	ตัวกรอง F7HPS	อัน	17	34	20	20	10	10	344	3,440.00	0.00	860.00	860.00	860.00	860.00	ทีเคเอ็น	
283	ตัวกรอง F70S	อัน	15	2	16	20	10	10	1,177	11,770.00	0.00	2,942.50	2,942.50	2,942.50	2,942.50	ทีเคเอ็น	
284	ตัวกรอง Dora B16P	อัน	12	12	4	5	2	4	450	1,800.00	0.00	450.00	450.00	450.00	450.00	ทีเคเอ็น	
285	ตัวกรอง Dora B20H	อัน	24	50	26	30	10	20	550	11,000.00	0.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	ทีเคเอ็น	
286	เข็มให้สารน้ำทางไขกระดูกสีแดง 15mm		0	0	2	2	0	2	3210	6,420.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	เทเลเฟด	
287	เข็มให้สารน้ำทางไขกระดูกสีฟ้า 25mm		0	0	2	2	0	2	3210	6,420.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	เทเลเฟด	
288	ชุดตรวจสอบ Attesr EZ test EO	กล่อง	2	2	2	2	0	2	4,280	8,560.00	0.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	ดีเคเอสเอช	
289	Blood Tubing Set 001	ชุด	900	1000	832	900	300	600	100	60,000.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	เมดิทอป	
290	แอมบู Bag เด็ก	อัน	40	40	8	5	0	5	3650	18,250.00	29,200.00	4,562.50	4,562.50	4,562.50	4,562.50	อินสทรูเมนต์	
291	แอมบู Bag ผู้ใหญ่	อัน	40	40	12	5	0	5	3650	18,250.00	43,800.00	4,562.50	4,562.50	4,562.50	4,562.50	อินสทรูเมนต์	
292	ถุงมือไนไตรท์ S	กล่อง	10	10	5	5	0	5	190	950.00	0.00	237.50	237.50	237.50	237.50	อินสทรูเมนต์	
293	ถุงมือไนไตรท์ M	กล่อง	5	5	5	5	0	5	190	950.00	0.00	237.50	237.50	237.50	237.50	อินสทรูเมนต์	
294	ถุงมือไนไตรท์ L	กล่อง	3	2	5	5	0	5	190	950.00	0.00	237.50	237.50	237.50	237.50	อินสทรูเมนต์	
295	Vaseline Gauze4*4	กล่อง	20	8	4	5	0	5	1200	6,000.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	อินสทรูเมนต์	

296	Foley' 3 way #18	เส้น	11	16	40	40	20	30	65	1,950.00	0.00	487.50	487.50	487.50	487.50	ลินสทรูแมน	
297	Foley' 3 way#20	เส้น	0	33	53	60	30	40	65	2,600.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	ลินสทรูแมน	
298	Foley' 3 way#22	เส้น	0	36	26	30	10	20	65	1,300.00	0.00	325.00	325.00	325.00	325.00	ลินสทรูแมน	
299	Closed tracheo #14	ชุด	0	0	13	10	5	5	850	4,250.00	0.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	ลินสทรูแมน	
300	Top dressing4"x6"strile	พื้น	457	585	500	500	100	400	4.5	1,800.00	0.00	450.00	450.00	450.00	450.00	ลินสทรูแมน	
301	HEPA Bacter filter	พื้น	120	17	60	60	20	40	200	8,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ลินสทรูแมน	
302	Goggle	พื้น	100	200	100	200	100	100	15	1,500.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	โครซี่พพลาย	
303	CPE Gown	พื้น	1000	1000	800	800	500	300	12	3,600.00	0.00	900.00	900.00	900.00	900.00	โครซี่พพลาย	
304	PE Boot Cover	คู่	900	1650	1500	1500	1000	500	35	17,500.00	0.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	โครซี่พพลาย	
305	PE Gown	ตัว	200	200	100	200	100	100	23	2,300.00	0.00	575.00	575.00	575.00	575.00	โครซี่พพลาย	
306	Face shield	อัน	200	2100	800	800	200	600	25	15,000.00	0.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	โครซี่พพลาย	
307	ชุดเจาะปอด # 28	พื้น	5	8	13	10	5	5	180	900.00	0.00	225.00	225.00	225.00	225.00	ลินสทรูแมน	
308	ชุดเจาะปอด # 32	พื้น	5	16	13	10	5	5	180	900.00	0.00	225.00	225.00	225.00	225.00	ลินสทรูแมน	
309	Isolation gown	ตัว	800	4500	1000	2000	1000	1000	35	35,000.00	0.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	โครซี่พพลาย	
310	แฟ้มประวัติคนไข้	อัน	10	10	10	20	0	20	470	9400	4700	2,350.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00	ลินสทรูแมน	
311	Autofeed chamber	พื้น	0	0	30	20	15	5	650	3,250.00	19,500.00	812.50	812.50	812.50	812.50	ไพรมัด	
312	Optiflow nasal canula s,m,l	พื้น	0	0	6	7	2	5	2200	11,000.00	13,200.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	ไพรมัด	
313	ชุดO2 flowmeter BS 3 lpm 09-1-02003	ชุด	0	0	1	1	0	1	3400	3,400.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00	ลินสทรูแมน	
314	O2 Regulator flow 0-3lpm	ชุด	0	0	2	1	0	1	4700	4,700.00	9,400.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	ลินสทรูแมน	
315	หุฟ้งเด็กแรกเกิด,เด็กโต,ผู้ใหญ่	อัน	0	0	6	3	0	3	4700	14,100.00	28,200.00	3,525.00	3,525.00	3,525.00	3,525.00	ลินสทรูแมน	

316	ชุดตรวจเชื้อในกระเพาะ (H.Pyloti testkit)		กล่อง	0	0	1	1	0	1	2800	2,800.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00		
317	เข็มเข็บบแปลแบบตรง No 1733/2		โหล	0	0	1	1	0	1	450	450.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50		
318	เข็มเข็บบแปลแบบตรง No 1733/6		โหล	0	0	1	1	0	1	450	450.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50		
319	Tube Holder(ยึด tube)		ชุด	0	0	0	5	0	5	300	1,500.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
320	ชุดHigh Flow พร้อมสาย		ชุด	0	0	5	5	0	5	3200	16,000.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	ไพรมัด	
321	ชุด Helmlich Valve		ชุด	0	0	0	10	0	10	900	9,000.00	0.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	ไพรมัด	
322	Defibillation Electrode Skintact		ชุด	0	0	0	10	0	10	1800	18,000.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	เซ้นเมด	
											3468769.00	167940.00	867,192.25	867,192.25	867,192.25	867,192.25		
									วัสดุแก๊ส		500,000.00							
									รวม		3,968,769.00							